
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/045/23 Číslo smlouvy zhotovitele:

„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“

Stránka 1 z 12

SMLOUVA O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba – hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, odbor dopravy a silničního hospodářství

K výkonu technického a finančního dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.
Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: OTHERM CB s.r.o.
se sídlem: Lidická 2118, 37007, Č. Budějovice
IČO: 26068982
DIČ: CZ26068982
Bankovní spojení: ČSOB v Č: Budějovicích, č. ú. 187833255/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích,
oddíl C, vložka 11993

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Filip Schneedorfer, jednatel firmy

Ve věcech smluvních:
Ing. Filip Schneedorfer, jednatel tel. č.
Ve věcech technických:
Ing. Zdeněk Šísl tel. č.

Vedením stavby je pověřen:
Ing. Miloš Znoj tel. č.

Zástupce stavbyvedoucího
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení u.
Mgr. Bedřich Vrkoč tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Šísl tel. č.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 2 z 12 
 

 

II. Předmět díla 
 
1. Předmětem smlouvy je zajištění nových oken a výměnu stávajících oken za nová, která mají 

požadovanou neprůzvučnost na nemovitostech dle příslušné projektové dokumentace. Součástí 
zakázky je dále provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl spojených s jejich montáží 
a nutných k úplnému dokončení zakázky, a to v rozsahu a kvalitě specifikované zadávací 
dokumentací veřejné zakázky, projektovou dokumentací zpracovanou firmou 
Tangenta spol. s r.o., České Budějovice, IČO: 26086310 a dle podmínek sjednaných v této 
smlouvě. 

Předmětem plnění je zejména: 
▪ seznámení vlastníků dotčených nemovitostí s realizačními opatřeními a jejich termínem 

provádění 
▪ zaměření každého stávajícího stavebního otvoru pro instalaci oken 
▪ zajištění výrobní dokumentace nových oken a její projednání s příslušnými zástupci 

památkové péče v případě řešení nemovitostí s památkovou ochranou 
▪ zajištění oken požadovaných parametrů 
▪ instalace (montáž) oken do vybraného objektu včetně případných souvisejících úprav dle PD 

(vybourání stávajících oken a parapetů, montáž nových oken + parapetů, potřebné zednické, 
malířské aj. práce spojené se začištěním, zateplením ostění, úpravou kolem nových oken, 
příp. oplechování podokeníků) 

▪ zajištění stvrzení „Dohody řešící právní vztahy vzniklé s výměnou oken, jejich předáním a 
převzetím včetně prací realizovaných v souvislosti s jejich výměnou v rámci odstraňování 
hlukové zátěže“ u každého řešeného objektu – předání těchto dohod stvrzených všemi 
stranami (vlastníkem popř. nájemcem řešené nemovitosti či bytu, zhotovitelem díla, 
investorem nebo jeho zástupcem – technickým a finančním dozorem akce) zadavateli je 
nezbytnou součástí předávaného díla a tento doklad u každého řešeného objektu je 
podmínkou řádně dokončeného díla 

2. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných 
v této smlouvě a podle zadávací dokumentace, zavazuje k provedení díla: 

„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 

3. Místo stavebních prací: 

Vyšší Brod 

ulice Kaplická: 27, 142, 143 

ulice Míru: 82, 150, 178, 262 

ulice Studánecká: 192, 227, 237, 355 

Náměstí: 44, 45, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 76, 78, 81, 174 

Prachatice 

ulice Krumlovská: 128, 235, 237, 250 

ulice Vodňanská: 351, 384 

ulice Slámova: 27, 461 

Staré Prachatice: 13 
4. Druh výstavby: předmět díla je investičního charakteru. 
5. Požadované parametry osazovaných oken (dle projektové dokumentace) 

plastová okna: 
a) nerecyklovaný materiál 
b) minimálně pětikomorový profil třídy A, tloušťka pohledových stěn rámu a křídla min. 3 mm 
c) minimální stavební hloubka rámu 82 mm 
d) součinitel prostupu tepla celého okna Uw = 1,1 W/m2K 
e) dvoustupňové těsnění (dešťová a větrová zábrana odděleny), dvakrát dorazové a jedno 

středové těsnění 
f) izolační dvojsklo s distančním tzv. „teplým“ plastovým rámečkem 
g) ocelová pozinkovaná výztuha po celém obvodu – min. tl. 1,5 mm u křídla a 2 mm uzavřená 

výztuha u rámu 
h) celoobvodové kování 
i) mikroventilace 
j) index vzduchové neprůzvučnosti dle projektové dokumentace 

dřevěná okna: 
a) minimální stavební hloubka rámu 82 mm 
b) součinitel prostupu tepla celého okna Uw = 1,1 W/m2K 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 3 z 12 
 

 

c) dvoustupňové těsnění (dešťová a větrová zábrana odděleny), dvakrát dorazové a jedno 
středové těsnění 

d) izolační dvojsklo s distančním tzv. „teplým“ plastovým rámečkem 
e) celoobvodové kování 
f) mikroventilace 
g) index vzduchové neprůzvučnosti dle projektové dokumentace 
h) dřevěné profily budou provedeny z Euro profilu příslušné tloušťky, u atypických oken bude 

profil lepený minimálně ze tří lamel 
dřevěná špaletová okna 
a) minimální stavební hloubka alespoň jednoho z křídel špaletového okna 50 mm 
b) součinitel prostupu tepla celého okna Uw = 1,0 W/m2K 
c) těsnění musí být ve vnějším i vnitřním křídle špaletového okna 
d) v izolačním dvojskle bude distanční tzv. „teplý“ plastový rámeček 
e) splnění návrhem požadovaného Rw dle specifikace projektové dokumentace bude pro každý 

jednotlivý případ (výrobek) doloženo certifikátem o vlastnostech výrobku 
6. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec rozpočtu dle projektové, resp. 

zadávací dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení, které bude případně nutné 
realizovat na základě požadavku příslušných správních orgánů v rámci realizace zakázky nebo při 
závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami konkrétní řešené nemovitosti vedle 
prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky. 

7. Pokud je v projektové dokumentaci uvedená barva oken bílá a vlastník požaduje jiný barevný 
odstín, je zhotovitel povinen tomuto požadavku vyhovět za podmínky, že úhrada nákladů s tímto 
spojených jde na vrub vlastníka nemovitosti. Doplatek za barevný odstín pak nepřekročí výši 10 % 
u jednostranného a 20 % u oboustranného provedení z nabídkové ceny okna. Jakékoliv další 
případné stavební a montážní práce nad rámec sjednaný touto smlouvou, které nelze označit jako 
vícepráce, řeší zhotovitel přímo s vlastníky objektů, s nimiž si sjedná způsob a výši úhrady těchto 
dalších prací. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že stavební a montážní práce provede podle platných českých 
technických norem a v souladu s ostatními obecně závaznými předpisy a podle platných TP, TKP. 
Je – li v PDPS definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován 
minimální požadovaný standard a při realizaci stavby může být nahrazen i výrobkem nebo 
technologií srovnatelnou. 

9. Součástí předmětu plnění je též zhotovení výrobní projektové dokumentace oken, případně 
předložení referenčního vzorku jejich profilace pokud je jich k provedení díla zapotřebí, provedení 
veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu 
díla, pokud je vyžadují obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo 
pokud je předpokládá projektová dokumentace, případně technologické postupy výrobců při 
realizaci zakázky použitých materiálů a výrobků, dále zajištění individuálních a komplexních 
zkoušek včetně návrhu jejich postupu. 

10. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat podmínky, za kterých má být realizována výměna oken 
uvedené v platném rozhodnutí – závazném stanovisku příslušného správního orgánu na úseku 
památkové péče. 

11. Případné odmítnutí realizace výměny oken ze strany vlastníka řešené nemovitosti po uskutečnění 
zaměření a zadání oken do výroby je rizikem zhotovitele. Objednatel nehradí v tomto případě 
zhotoviteli případnou poměrnou část sjednané ceny spojenou s realizací částečného plnění do 
doby sdělení takového odmítnutí. 

12. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce 
provede osobami odborně způsobilými. 

 
 
III. Doba plnění 
 
1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto: 

realizace zakázky dle čl. II. bude dokončena: 
- nejpozději do 210 kalendářních dnů ode účinnosti smlouvy o dílo s následujícím dílčím 

termínem plnění: 
- nejpozději do 60 dní ode dne uzavření smlouvy o dílo dojde k zaměření každého 

stávajícího stavebního otvoru pro instalaci oken a objednateli bude předložen 
harmonogram vlastní realizace výměny oken v konkrétních objektech. 

2. Dokončením díla jako celku, dle čl. II. odst. 1 a 2 smlouvy, se rozumí jeho předání objednateli 
samostatným předávacím protokolem. 

3. Termín předání a převzetí díla může být přiměřeně prodloužen za podmínek stanovených 
zákonem o zadávání veřejných zakázek, a to: 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 4 z 12 
 

 

a) dojde-li k přerušení prací zhotovitele na základě písemného pokynu objednatele, nebo 

b) vyplyne – li to z požadavku třetí strany, např. z požadavku jakéhokoliv dotčeného 
orgánu státní správy, přičemž takový požadavek a jeho splnění má vliv na termín 
zhotovení díla, nebo 

c) dojde-li k přerušení prací zhotovitele z důvodu vzniku pro splnění díla nepříznivých 
klimatických podmínek anebo vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, 
která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran; smluvní strany jsou povinny se 
bezodkladně (tzn. nejdéle do 3 pracovních dní ode dne jejího vzniku nebo ode dne, 
kdy byla známa) vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob 
jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou dovolávat. Za nepříznivé klimatické 
podmínky dle tohoto odstavce Smlouvy jsou považovány takové klimatické podmínky, 
které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných 
technologií za současného dodržení Technických a kvalitativních podmínek staveb 
anebo příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů platných a 
účinných v době provádění díla. O tom, v jaké dny byly v průběhu stavebních prací 
nevhodné klimatické podmínky s ohledem na aktuální druh prováděných stavebních 
nebo jiných prací, rozhodne investor na základě odůvodněného stanoviska 
stavebního a technického dozoru stavebníka, které bude učiněno na základě 
záznamů provedených ve stavebním deníku anebo dat získaných z Českého 
hydrometeorologického úřadu. 

Doba prodloužení bude odpovídat počtu dní, kdy nebylo možné práce objektivně konat z důvodů 
v tomto odstavci dříve uvedených. 

4. Za situace, kdy zhotovitel nemohl realizovat práce směřující k plnění předmětu zakázky z důvodu, 
že mu nebyl umožněn vstup do nemovitosti jejím vlastníkem z objektivních důvodů, musí doložit 
písemnou žádost vlastníka nemovitosti. V případě, že objednatel žádosti písemným potvrzením 
vyhoví, doba plnění se prodlužuje o dobu, kdy zhotovitel nemohl zakázku realizovat. 

5. V případě, že je realizace stavby přerušena na základě písemného pokynu objednatele z důvodu 
nařízené technologické přestávky v zimním období z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, 
neběží po tuto dobu lhůta pro dokončení stavby dle čl. III odst. 1 této smlouvy. Běh této lhůty se 
obnoví na základě písemného pokynu objednatele, kterým dá pokyn k ukončení technologické 
přestávky a pokračování ve stavebních pracích. O tom, že nastaly klimatické podmínky pro zimní 
technologickou přestávku s ohledem na aktuální druh prováděných stavebních a montážních 
prací, rozhodne investor na základě odůvodněného stanoviska stavebního a technického dozoru 
stavebníka. 
Za nepříznivé klimatické podmínky dle tohoto odstavce smlouvy jsou považovány takové 
klimatické podmínky, které znemožňují provádění požadovaných prací anebo užití požadovaných 
technologií za současného dodržení příslušných norem ČSN, ČSN EN anebo právních předpisů 
platných a účinných v době provádění díla. 

 
 
IV. Cena za dílo  
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 

 cena díla bez DPH 10 989 865,34 Kč 

 DPH 15 %   1 648 479,80 Kč 

 Cena celkem včetně DPH 12 638 345,14 Kč 

Dílo je zadáno podle nabídkového rozpočtu a v důsledku toho nemůže zhotovitel požadovat zvýšení 
ceny za dílo, ani mají – li rozsah nebo nákladnost práce za následek jeho překročení. Tato cena je 
nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených zákonem a v této smlouvě. 
Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku objednatele 
a sjednaná cena je úplná. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění se započtením veškerých 
budoucích nákladů a rizik souvisejících např. s inflací nebo zvyšováním cen stavebních materiálů 
anebo prací. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, které nastanou po uzavření této smlouvy o dílo. 
2. Změna sjednané ceny je možná pouze 

a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH; 
b) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 

známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 5 z 12 
 

 

na sjednanou cenu. Zadání takových změn a prací bude probíhat v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne. 

4. Způsob sjednání změny ceny: 
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel 

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. 
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena oprávněným zástupcem objednatele (Rada Jihočeského kraje). 
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

navržena nebo odsouhlasena zhotovitelem a schválena oprávněným zástupcem objednatele 
(Rada Jihočeského kraje). 

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, 
prostřednictvím stavebního a technického dozoru stavebníka, nutnost jejího překročení a výši 
požadovaného zvýšení ceny do 3 pracovních dnů poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny 
nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. 
Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou. 

5. Cena díla se určuje odkazem na skutečný rozsah práce a její hodnotu nebo hodnotu použitých 
věcí a výši dalších nákladů, v souvislosti s tím, vyúčtuje zhotovitel na žádost objednatele 
dosavadní postup prací, jakož i dosud vynaložené náklady. 

6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování 

6.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem 
změny) předložit technickému a finančnímu dozoru stavebníka a objednateli k odsouhlasení; 
v případě víceprací před jejich provedením. 

6.2. Vícepráce budou oceněny takto  
na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technickým a finančním 
dozorem stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny 
podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky 
tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle 
cenové soustavy odsouhlasené objednatelem. Odsouhlasení nabídkových cen 
víceprací bude provedeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. V případě, že se bude jednat o stavební práce, dodávky či služby, 
které nelze ocenit podle tohoto odstavce budou použity ceny v místě a čase obvyklé. 

6.3. Méněpráce budou oceněny takto 
do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým a finančním dozorem 
stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných 
jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky 
a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací. 

 
 
V. Platební podmínky 
 
1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc po odsouhlasení všech položek technickým a 

finančním dozorem ve výkazu provedené práce. Fakturované mohou být pouze dodavatelem 
kompletně předané a technickým a finančním dozorem bez vad a nedodělků převzaté ucelené 
části – realizované výměny oken dle projektové dokumentace za dotčené nemovitosti dle čísel 
popisných. Daňový doklad musí být doložen listinami (např. fakturami subdodavatelů či jinými 
doklady, pokud je zadavatel uzná), které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. 
V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, 
absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či 
byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 
14 dní ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém 
dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o 
zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po 
odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného 
daňového dokladu. Současně s předáním daňového dokladu předá zhotovitel objednateli soupis 
provedených prací v elektronické formě. 

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 7. kalendářního dne 
v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny. Doručení 
daňového dokladu se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 6 z 12 
 

 

psaní prostřednictvím pošty, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí 
daňového dokladu rovněž potvrdí. 

3. Stavební či montážní práce jsou prováděny výlučně v rámci veřejnoprávní činnosti. Dodavatel 
je povinen vystavit fakturu v běžném režimu DPH, tzn. daňový doklad včetně DPH a zajistit 
odvod DPH na místně příslušný Finanční úřad. 

4. Pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel v insolvenčním řízení či se 
objednatel dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň z tohoto plnění podle § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), objednatel využije 
zvláštní způsob zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a zákona, tj. uhradí DPH z tohoto 
plnění za zhotovitele jeho místně příslušnému správci daně na jeho osobní depozitní účet 
č. 80039-77627231/0710 s následující identifikací platby: 

 Variabilní symbol: 26068982 (DIČ zhotovitele bez CZ) 
 Specifický symbol: 70890650 (DIČ objednatele bez CZ) 
 Zpráva pro příjemce: DUZP ve tvaru DD/MM/RRRR-1 

Konstantní symbol: 1148 
Pokud by se zhotovitel nacházel v insolvenčním řízení, je povinen o takové skutečnosti bez 
odkladu informovat objednatele. 

5. Splatnost daňového dokladu bude do 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu 
objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z 
účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

6. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.). 
7. Bude-li uzavřen finanční dodatek k této smlouvě o dílo, je zhotovitel povinen provádět oddělenou 

fakturaci tohoto dodatku. Ustanovení odstavce 1 se použije obdobně. V případě uzavření dodatku 
v souhrnné záporné hodnotě bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno na základě 
oboustranné dohody, která bude součástí tohoto dodatku. 

 
 
VI. Způsob provádění díla 
 
1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré příkazy objednatele týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2589 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu 
musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen stavební zákon). 

4. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na výzvu objednatele 
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, 
je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů, předchozí věta zde platí obdobně. 
Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, 
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.  

5. Zhotovitel je povinen k podpisu smlouvy o dílo předložit doklady požadované zákonem č. 22/1997, 
o technických požadavcích na výrobky a o změně některých zákonů, v platném znění (certifikáty, 
prohlášení o shodě, atesty apod.). Budou předloženy doklady k rozhodujícím výrobkům (zejména 
pak výrobky oken), které budou užity k realizaci díla. Konkrétní výrobky oken takto doložené pak 
mohou být během realizace díla měněny pouze se souhlasem objednatele. 

6. Na vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv 
v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické 
listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené jejich výrobcem. 
V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel 
nepředloží, má právo technický dozor stavebníka nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění 
stavby (dle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by 
zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. 

7. Zhotovitel provede fotodokumentaci v řešených nemovitostech před a po realizaci výměny oken a 
tu předá objednateli v elektronické podobě na nosiči datových souborů. 

8. V případě, že během provádění díla vzniknou pochybnosti o splnění požadovaných parametrů 
výrobků oken, je objednatel oprávněn zadat jejích ověření u akreditované zkušební laboratoře. 
Objednatel je oprávněn odebrat za účelem ověření zhotovitelem deklarovaných vlastností výrobky 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 7 z 12 
 

 

oken určené pro provádění tohoto díla. Pokud tyto pochybnosti budou zkušebním protokolem 
akreditované zkušební laboratoře prokázány, nese veškeré náklady spojené s provedením 
zkoušek zhotovitel. 

9. Způsobilost stavbyvedoucího – stavbyvedoucím může být pouze autorizovaná osoba ve smyslu 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. Minimálně pak autorizovaný technik 
pro obor pozemní stavby. Zhotovitel je povinen předložit doklad o autorizaci osoby 
stavbyvedoucího k podpisu smlouvy o dílo. Osobu stavbyvedoucího pak může zhotovitel během 
realizace díla měnit pouze se souhlasem objednatele při splnění podmínky autorizace. 

10. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu osoby 
stavbyvedoucího či jeho zástupce, pokud je jeho činnost nedostatečná nebo neuspokojivá, a to v 
případech, kdy: 
a) kontrola, obecná bezpečnost, organizace a koordinace provádění díla nejsou dostatečné nebo 

uspokojivé podle platných a účinných právních předpisů upravujících bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci nebo 

b) kvalita stavebních prací, dodávek a služeb neodpovídá požadavkům smlouvy nebo 
c) nejsou vykonávány pokyny objednatele, technického a finančního dozoru objednatele nebo 

autorského dozoru projektanta vydané podle smlouvy. 
11. Pokud objednatel zjistí při plnění smlouvy u stavbyvedoucího či jeho zástupce naplnění některého 

z důvodů pro změnu podle odst. 10 písm. a) až c) čl. VI. této smlouvy, zašle zhotoviteli písemnou 
výtku, v níž zhotovitele informuje o naplnění některého z důvodů pro změnu stavbyvedoucího či 
jeho zástupce podle odst. 10 písm. a) až c) čl. VI. této smlouvy s odůvodněním daného porušení, 
vyzve jej ke zjednání nápravy a k respektování povinností vyplývajících z odst. 10 písm. a) až c) 
čl. VI. této smlouvy. 

12. Pokud objednatel po doručení písemné výtky dle předchozího odstavce zhotoviteli v průběhu 
plnění smlouvy zjistí u téhož stavbyvedoucího či jeho zástupce další naplnění kteréhokoliv z 
důvodů pro změnu stavbyvedoucího či jeho zástupce podle odst. 10 písm. a) až c) čl. VI. této 
smlouvy, objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel je povinen zabezpečit změnu 
stavbyvedoucího či jeho zástupce. 

13. Zhotovitel je povinen navrhnout nového stavbyvedoucího či jeho zástupce do 10 kalendářních dnů 
od doručení žádosti objednatele. Pokud zhotovitel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, 
na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval původním stavbyvedoucím kvalifikaci, nový 
stavbyvedoucí musí splňovat podmínky kvalifikace stanovené pro stavbyvedoucího v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva. Nový 
stavbyvedoucí musí být odsouhlasen objednatelem postupem obdobným postupu podle odst. 14 
čl. VI. této smlouvy. 

14. Zhotovitel je oprávněn změnit stavbyvedoucího z důvodů na straně zhotovitele pouze s 
předchozím písemným souhlasem objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 
10 kalendářních dnů od doručení žádosti zhotovitele. Objednatel souhlas se změnou nevydá, 
pokud prostřednictvím původního stavbyvedoucího zhotovitel v rámci zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva prokazoval kvalifikaci a nový 
stavbyvedoucí nebude splňovat podmínky kvalifikace stanovené na stavbyvedoucího v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě je uzavřena tato smlouva 

15. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 
záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména 
údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu § 
6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. Investor a technický dozor stavebníka (osoby 
uvedené v čl. I. smlouvy) je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a 
k zápisům připojovat své stanovisko. 

16. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy 
č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. V den následující po provedení zápisu je 
povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru stavebníka a zástupci objednatele, 
oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis 
stavebního deníku. V případě povinnosti vyplývající ze zákona, je zhotovitel povinen vést 
elektronický stavební deník. 

17. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku 
rovněž osoby uvedené v ustanovení § 157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho 
oprávnění zástupci. 

18. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele 
nebo projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné vyjádření, o 
němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 8 z 12 
 

 

19. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor během něho sledují, zda 
je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, 
podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu 
s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a 
žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli 
vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, 
která v důsledku tohoto objednateli vznikla. 

20. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni – před 
zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly 
s třídenním předstihem. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a 
prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit 
neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad. 

21. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti 
a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel 
nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v 
použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a 
ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu 
technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšením ceny za dílo, lze provést 
pouze písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu 
použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést změnovým listem podepsaným 
technickým dozorem stavebníka a osobou oprávněnou jednat ve věci provádění stavby dle této 
smlouvy. 

22. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 
části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce 
objednatele – technický a finanční dozor stavebníka pak určí nový termín provedení kontroly 
příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. 
Veškeré náklady na provedení takovéto dodatečné kontroly ze strany technického dozoru nese 
zhotovitel a technický dozor je oprávněn vyúčtovat takto vzniklé náklady v souladu s podmínkami, 
za kterých účtuje své činnosti objednateli. Zhotovitel je povinen takto vystavenou fakturu uhradit 
technickému dozoru do 10 dnů od data, kdy ji obdržel. 

23. Zhotovitel je povinen dílo provádět podle harmonogramu předloženého objednateli podle 
čl. III. odst. 1 této smlouvy o dílo. 

24. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti 
a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh realizace díla nebo znemožňují provedení 
díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu realizace díla, popřípadě jiné nejasnosti. 
Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v 
dodávkách, jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou 
změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel 
trvat. 

 
 
VII. Předání staveniště 
 
1. Staveništěm jsou jednotlivé obytné domy. Převzetí prostor, v nichž se budou stavební a montážní 

práce provádět, si zhotovitel bude domlouvat postupně s vlastníky jednotlivých objektů či bytů. 
Vzhledem k charakteru staveniště dojde k jeho předání pouze formou podepsání protokolu o 
předání a převzetí staveniště, nejpozději do 10 pracovních dnů po nabytí účinnosti smlouvy o dílo, 
pokud se obě strany nedohodnou jinak. 

2. Zhotovitel je povinen v termínu stanoveném objednatelem dle odst. 1 čl. VII. této smlouvy 
předávané staveniště od objednatele převzít. Pokud se zhotovitel k převzetí staveniště nedostaví 
nebo odmítne staveniště převzít způsobem dle odst. 1 čl. VII. této smlouvy, může mu objednatel 
udělit sankci. Zhotovitel také odpovídá objednateli za škodu vzniklou zpožděním postupu realizace 
díla v důsledku nepřevzetí staveniště způsobem dle odst. 1 čl. VII. této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu finančně uhradit. 

3. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště, provozováním a 
následným uvedením dotčených prostor řešených nemovitostí do řádného stavu jsou součástí 
ceny uvedené v čl. IV., odst. 1. 

4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi (dotčené řešené nemovitosti – obytné domy) 
udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to 
v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen řádně 
udržovat též přístupové prostory k jednotlivým bytům či místnostem, které využívá a neprodleně 
odstranit veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 9 z 12 
 

 

prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně 
prostorů zařízení staveniště, bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je 
povinen při provádění stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění. 

5. Rozhodnutí či závazná stanoviska správních orgánů již vydaná ve věci provádění stavebních 
prací, budou předána nejpozději při předání staveniště. 

 
 
VIII. Předání a převzetí díla 
 
1. Dílo je provedeno, je – li dokončeno a předáno. Předmět díla bude předán na místě samém. Dílo 

bude předáno na základě „Dohody řešící právní vztahy vzniklé s výměnou oken, jejich předáním a 
převzetím včetně prací realizovaných v souvislosti s jejich výměnou v rámci odstraňování hlukové 
zátěže“, která je přílohou této smlouvy, bez vad a nedodělků oprávněnému zástupci objednatele a 
vlastníkům dotčených nemovitostí. 
Na závěr po dokončení celé akce se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o 
předání a převzetí kompletního díla, podepsaný zástupcem zhotovitele, technickým a finančním 
dozorem stavebníka a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby. 
V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad a nedodělků 
s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem 
jejich zajištění a cena předávaného díla. 

2. Po skončení montážních a stavebních prací v jednotlivých bytech provede zhotovitel proškolení 
uživatele bytu s obsluhou a údržbou oken a předat návod k obsluze a údržbě oken. 

3. Zhotovitel odpovídá za faktické vady a právní a vady v dokladech nutných pro užívání věci, které 
má dílo v době předání. 

4. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení: 
▪ dohody řešící právní vztahy vzniklé s výměnou oken, jejich předáním a převzetím včetně prací 

realizovaných v souvislosti s jejich výměnou v rámci odstraňování hlukové zátěže 
▪ příslušné revizní zprávy, atesty, certifikáty 
▪ stavební deník (případně deníky), 
▪ dokumentaci prokazující kvalitu provedeného díla dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění 

pozdějších a navazujících předpisů, 
▪ doklady o likvidaci stavebního odpadu, 
▪ fotodokumentaci před a po realizaci výměny oken 

5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely předávacího řízení nezbytnou součinnost, 
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné závěrečné předání kompletního díla. 

 
 
IX. Záruka, reklamace 
 
1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době. 
2. Záruční doba se poskytuje po dobu 60 měsíců na stavební a montážní práce a 120 měsíců na 

vlastnosti oken. 
3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 

doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 
reklamované vady. 

4. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla, resp. jeho části. Po tuto dobu odpovídá 
zhotovitel za vady, které vlastník bytu či domu zjistí a které včas písemně zhotoviteli oznámí. 
Práva ze záruky dle tohoto článku přejdou na vlastníky domu či bytu třístrannou dohodou (vlastník 
bytu či domu, zhotovitel, investor) řešící právní vztahy vzniklé s výměnou oken, jejich předáním a 
převzetím včetně prací realizovaných v souvislosti s jejich výměnou v rámci odstraňování hlukové 
zátěže. Po převzetí oken na základě uvedené dohody je oprávněn uplatňovat vlastník domu či 
bytu práva z poskytnuté záruky dle této smlouvy. 

5. V případě vlastníkem domu či bytu uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 5 pracovních dní 
od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou 
stran. V zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, 
předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude 
oboustranně podepsán. 

6. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 10 dní v případě vážné závady, 
jinak do 30 dní po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady 
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 10 z 12 
 

 

7. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených 
v odstavci 6. tohoto článku smlouvy, má vlastník bytu či domu právo zadat odstranění takovýchto 
vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně 
vad odstraněných třetí stranou. 

8. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 5. a 6. a 7. tohoto článku nese zhotovitel 
odpovědnost za škodu, která tím vlastníku domu či bytu vznikne nebo kterou budou na vlastníku 
domu či bytu v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
vlastníku domu či bytu zhotovitel. 

 
 
X. Zvláštní ujednání 
 
1. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující dokumenty: 

▪ Oceněný soupis prací včetně výkazu výměr opatřený kvalifikovaným elektronickým podpisem 
osoby oprávněné za zhotovitele jednat 

▪ Dohoda řešící právní vztahy vzniklé s výměnou oken, jejich předáním a převzetím včetně 
prací realizovaných v souvislosti s jejich výměnou v rámci odstraňování hlukové zátěže 

2. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo oceněný soupis prací včetně výkazu 
výměr shodný s cenovou nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací 
bude orazítkovaný a podepsaný osobou oprávněnou k podpisu této smlouvy. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo písemně odsouhlasit podzhotovitele. 
4. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních 

prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a 
schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném 
postupu. 

5. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit 
zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, které v této 
souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a nemohl 
přistoupit k jejich řešení, odpovídá pak v této souvislosti za škodu, která v souvislosti s tím 
objednateli vznikne. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle 
ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a 
v této souvislosti prohlašuje, že souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). 
Zhotovitel dále souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů 
(zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů 
státní správy, atpod.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se 
zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, 
která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky 
zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů. 

7. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně 
účetních dokladů, a to minimálně do konce roku 2033, není-li v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší. Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, 
MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů veřejné správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

8. Zhotovitel je povinen dodržovat Nařízení Rady EU č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině ve 
znění Nařízení Rady EU 2022/576 ze dne 8.dubna 2022, a to zejména článek 5k odst. 1 tohoto 
nařízení včetně zajištění jeho splnění u okruhu všech subjektů podílejících se na provádění 
tohoto díla. Porušení této povinnosti zakládá právo objednatele odstoupit od smlouvy, nebude-li 
po písemném upozornění ve stanovené lhůtě sjednána náprava. 

 
 
XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu 
 
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 

zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Objednatel je oprávněn odstoupit bez dalšího od 
smlouvy také za situace, kdy zhotovitel nesplní dílčí termín plnění díla. Nedodržení konečného a 
dílčího termínu pro plnění díla se považuje za podstatný způsob porušení smlouvy a účinky 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 11 z 12 
 

 

odstoupení nastávají bezodkladně po jeho oznámení. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé 
škody. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit také z důvodu nepodstatného porušení smluvních 
povinností, uvedených v čl. VI. Způsob provádění díla této smlouvy o dílo. Předtím, než od 
smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví 
lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn 
bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. 

3. Za situace, kdy objednatel odstoupí od smlouvy o dílo z důvodů uvedených v odst. 1. a 2. tohoto 
článku, uhradí zhotoviteli pouze kompletně předané a technickým a finančním dozorem bez vad a 
nedodělků převzaté ucelené části – realizované výměny oken dle projektové dokumentace 
za dotčené nemovitosti dle čísel popisných. 

4. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla. 

5. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit. 

6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám, pokud 
možno, předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo 
k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě 
nedošlo. 

7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 
8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 

nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 
9. V případě, kdy bude v důsledku vady na díle, která se projeví v záruční době, způsobena 

jakákoliv škoda vlastníkovi bytu či domu, kde byla výměna oken prováděna, je zhotovitel povinen 
tuto škodu nahradit. 

 
 
XII. Bankovní záruky, pojištění 
 
1. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli vystavenou bankovní záruku za 

řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a 
sankčních ustanovení), a to ve výši 600 000,-- Kč s minimální platností po dobu provádění díla, 
včetně doby odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné 
provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní 
podmínky, dílo nedokončí řádně a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z 
důvodu podle čl. XI odst. 1 a 2, nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či 
smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před 
uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného 
plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění 
shodném s předchozí záruční listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 
kalendářních dnů od jejího částečného čerpání či úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné 
provedení díla bude uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní 
záruky za kvalitu díla. 

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby 
trvala po celou dobu provádění díla. 

3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady 
škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu uvedeného v 
čl. XI. odst. 2. 

4. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný certifikát o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 10 000 000,-- Kč, 
jedná se o podmínku uzavření smlouvy o dílo. 

 
 
 
 
 
 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 12 z 12 
 

 

XIII. Smluvní pokuty 
 
1. Jestliže zhotovitel nepřevezme staveniště dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy, zaplatí objednateli za 

každý i započatý kalendářní den prodlení s převzetím staveniště smluvní pokutu                         
ve výši 20. 000,-- Kč. 

2. Jestliže zhotovitel nedokončí dílo včetně předání dokladů v rozsahu a termínu sjednaném v čl. III. 
odst. 1 této smlouvy, zaplatí objednateli za každý i započatý kalendářní den prodlení v důsledku 
nesplnění této smluvní povinnosti smluvní pokutu ve výši 15. 000,-- Kč. Tato platba nezbavuje 
zhotovitele jeho povinnosti práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy. 

3. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost podle čl. VI odst. 9, 10, 12 a 13., čl. X odst. 9 
 a dále povinnost stanovenou v čl. XII odst. 1 a 2 smlouvy je povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 20. 000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

4. Z důvodu nedodržení stanoveného postupu při řádném uplatnění reklamace a termínu nástupu a 
zahájení prací na odstranění vad v záruční době dle čl IX odst. 5 a 6 je zhotovitel povinen 
vlastníku bytu či domu uhradit smluvní pokutu 5. 000,-- Kč za každý den prodlení. 

5. Úhradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle předchozího ustanovení není dotčeno právo 
na náhradu škody, která objednateli vznikne včasným a řádným nedodáním díla. 

6. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně 
objednatele. 

7. V případě, že zhotovitel nepředloží koncept konečného daňového dokladu ve stanovené lhůtě 
(max. do 30 dnů od převzetí celého díla), zaplatí smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z ceny díla. 

8. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

9. Každou smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit na základě písemné výzvy učiněné 
objednatelem, přičemž objednatelem bude vystaven samostatný daňový doklad, v němž bude 
smluvní pokuta zhotoviteli fakturována. Pokud zhotovitel smluvní pokutu na písemnou výzvu 
objednatele neuhradí, je objednatel oprávněn přistoupit na základě písemně učiněného 
prohlášení k jejímu započtení postupem podle ustanovení §1982 a násl. občanského zákoníku. 

10. V případě, kdy má být smluvní pokuta uhrazena vlastníku bytu či domu, uhradí jí zhotovitel na 
písemnou výzvu vlastníka na jím sdělený bankovní účet. 

 
 
XIV. Všeobecná ustanovení 
 
1. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu. 
2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli a realizační dokumentaci stavby, 

jakož i další dokumentaci a doklady spojené s realizací stavby může zhotovitel použít pouze 
pro provádění stavby a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, 
ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon. 

3. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení 
oběma stranami formou číslovaných dodatků. 

4. Strany smlouvy berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Objednatel přejímá závazek zveřejnění smlouvy. 

6. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 391/2023/RK-65 
ze dne 13. 4. 2023. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží její 
elektronický originál. 

8. Smlouva obsahuje 12 stran textu. 
 
 
V Českých Budějovicích dne ………………… V Č.Budějovicích        dne  
 
 
z a  o b j e d n a t e l e: z a  z h o t o v i t e l e: 
 
 
……………………………… …………………………………. 
        MUDr. Martin Kuba       Ing. Filip Schneedorfer 
hejtman Jihočeského kraje         jednatel společnosti 

Ing. Filip 
Schneedorfer

Digitálně podepsal Ing. Filip 
Schneedorfer 
Datum: 2023.06.02 16:16:58 +02'00'

Elektronický podpis - 12.6.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 20.12.2023 12:17:21-000 +01:00



 1 

D o h o d a 
 

řešící právní vztahy vzniklé s výměnou oken, jejich předáním a 
převzetím včetně prací realizovaných v souvislosti s jejich výměnou 
v rámci odstraňování hlukové zátěže. 
 
Ve smyslu ustanovení § 30 odst. 1 Zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví 
v platném znění (dále jen zákon) je Jihočeský kraj, jako vlastník silnic II. a III. tříd na svém 
území, povinen technickými, organizačními a dalšími opatřeními zajistit, aby hluk 
z uvedených PK nepřekračoval stanovené limity pro stavby pro bydlení. Jedním z těchto 
opatření je náhrada dosavadních oken za okna zajišťující snížení hlukové zátěže pod 
stanovené limity. V souladu s výše uvedeným ustanovením zákona byla provedena 
24hodinová měření hluku z dopravy v dané lokalitě a následně byla výpočtem ekvivalentních 
hladin akustického tlaku doporučena předmětná nemovitost k realizaci individuálního 
protihlukového opatření. Na základě těchto podkladů, projektové dokumentace a po vzájemné 
dohodě zúčastněných stran bylo přijato opatření k výměně oken, a to za následujících 
podmínek: 
 

Zúčastněné strany 
 

a) Vlastník (nájemce*) nemovitosti: 
 
……………………..………………………………. (jméno, příjmení, č. OP) 
 
……………………………………………………… (adresa nemovitosti) 
 
b) Zhotovitel: OTHERM CB s.r.o. 
 se sídlem: Lidická 2118, 37007, Č. Budějovice 
 IČO: 26068982 
 zastoupený Ing. Milošem Schneedorferem, jednatelem firmy 
 
 
c) Investor: 
 Jihočeský kraj 
 U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
 IČ: 70890650 
 zastoupený MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 
 jehož jménem jedná na základě příkazní smlouvy č. příkazce …….. a č. příkazníka ……. 

ze dne ……….firma: 
…………………………………………….., IČO: ……… 
zastoupená ………………………………… 

 
 
 
 
 
 

 



 2 

Č á s t  1. 
 

I. 
Popis dosavadního stavu 

 
………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………… 
(uvede se stručný popis nemovitosti, především počet a druh původních oken) 
 
 

II. 
Zajištění účasti osob při výměně oken 

 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
………………………………………………………………………………………………….. 
(vlastník nebo jím písemně pověřený zástupce, nájemce*, investor apod.) 
 

III. 
Termín provedení výměny oken 

 
Práce související s výměnou oken budou provedeny (ve dnech) ……………………………... 
od ………………. do ……………. hodin. Vlastník ( nájemce*) nemovitosti se zavazuje, že 
v tomto termínu nemovitost pro provedení prací zpřístupní. Pokud tento závazek nesplní, je 
povinen uhradit zhotoviteli náklady, které mu v souvislosti s tím vzniknou. 
 

IV. 
Druh nových oken 

 
…………………………………………………………………………………………………... 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
(popis a vlastnosti zajišťující potřebné parametry odhlučnění) 
 

V. 
Postup výměny oken 

 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………stručný popis prací při provádění výměny oken 
 
…………………………………………………..………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………… případné požadavky vlastníka/ nájemce na jiné 
než standardní úpravy nebo vícepráce. Tyto úpravy nehradí investor, ale jsou realizovány na 
základě dohody mezi vlastníkem nemovitosti a zhotovitelem. 
 
 



 3 

VI. 
Přechod vlastnictví 

 
Ve smyslu ust. § 505 odst. 1 občanského zákoníku je součástí věci vše co k ní podle její 
povahy náleží a co nemůže být od věci odděleno, aniž se tím věc znehodnotí. V souladu 
s tímto ustanovením zákona se dnem zabudování stávají okna součástí shora uvedené 
nemovitosti a jsou od toho dne ve vlastnictví vlastníka této nemovitosti. 
 

VII. 
Odpovědnost za vady a záruční doba 

 
Zhotovitel odpovídá za vady, které má zhotovená věc při převzetí vlastníkem nemovitosti 
jakož i za vady, které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době. Záruční doba začíná běžet 
ode dne převzetí oken. Odpovědnost za vady včetně záruční doby se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, přičemž platí, že: 

a) dnem předání a převzetí oken a prací s tím souvisejících přechází právo uplatňovat 
vady a nedodělky, jakož i právo vyplývající z poskytnuté záruky u zhotovitele na 
vlastníka nemovitosti. 

b) zhotovitel poskytuje na instalovaná okna a provedené práce záruční dobu, která činí 
…………. měsíců. 

 
VIII. 

Společná ustanovení 
 
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu, resp. doručením podepsaného návrhu 
dohody jejímu navrhovateli. Je vyhotovena v ………. výtiscích, z nichž každá ze 
zúčastněných stran obdrží po ……. výtiscích. 
Nedílnou součástí této dohody je její druhá část, kterou se zúčastněné strany zavazují 
podepsat po instalaci oken a jejich předání vlastníkovi nemovitosti. Zúčastněné strany 
prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či 
omylu, na důkaz čehož jí také podepisují. 
 
 
V ………………………………………….  dne …………………….. 
 
 
………………………………………………                   ……………………………………… 
                       za vlastníka                                                                za zhotovitele 
 
 
………………………………………………                    …………………………………….. 
                      za investora                                                                 za nájemce 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Č á s t  2. 
 

I. 
Soupis vad a nedodělků 

 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………….(vady a nedodělky zjištěné při převzetí oken) 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………(termín a způsob jejich odstranění ) 
 
 

II. 
Předání oken 

 
Podpisem tohoto protokolu zhotovitel a současně investor zabudovaná okna a provedené 
práce související s jejich výměnou v nemovitosti vlastníka tomuto vlastníkovi předává a 
vlastník nemovitosti tato okna a práce bez výhrad / s výhradami uvedenými v předchozím 
článku ** přebírá. Tímto dnem začíná běžet záruční doba a současně přechází na vlastníka 
nemovitosti i nebezpečí vzniku případných škod na předané věci. 
 
 
 
 
V …………………………………….. dne ……………………… 
 
 
 
 
………………………………………..                            …………………………………….. 
                          za vlastníka                                                             za zhotovitele 
 
 
 
………………………………………..                                ………………………………… 
                         za investora                                                              za nájemce 
 
 
 
* protokol musí být vždy podepsán vlastníkem nemovitosti, přítomnost a podpis případného  
   nájemce je žádoucí 
** nehodící se škrtne 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihočeský kraj Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023-004
Realzace protihlukových opatření 2023/1

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

10 989 865,34

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

10 989 865,34 1 648 479,8015,00%

12 638 345,14CZK

Strana 1 z 151



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-004

Stavba:

Místo: Jihočeský kraj Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

603 751,41 694 314,12

185 965,48161 709,11

723 926,01629 500,88

Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, Č.Bud.
Petr Zbořil

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

10 619 716,089 234 535,72

227 828,32198 111,58

165 480,58 190 302,67

132 962,21115 619,31

1 005 827,95874 633,00

357 153,72310 568,45

469 825,20408 543,65

391 249,12340 216,63

548 744,44477 169,08

366 449,60 421 417,04

370 386,97322 075,63

179 171,04155 800,90

765 248,56665 433,53

607 168,71 698 244,02

701 684,86 806 937,59

230 144,96200 126,05

106 298,06 122 242,77

443 013,60 509 465,64

533 041,39463 514,25

201 050,68174 826,68

173 430,89150 809,47

113 236,8498 466,82

69 104,49 79 470,16

33 412,1229 054,02

355 952,60309 524,00

451 641,43

318 987,24277 380,21

175 809,32152 877,67

108 630,2494 461,08

2 018 629,061 755 329,62

69 167,1260 145,32

113 337,6598 554,48

160 381,74139 462,38

154 225,55134 109,17

Kód

2020-017 Protihluková opatření - Vyšší Brod

001 Kaplická 27, Vyšší Brod

002 Kaplická 142, Vyšší Brod

003 Kaplická 143, Vyšší Brod

Náměstí 69, Vyšší Brod

Studánecká 227, Vyšší Brod

Náměstí 70, Vyšší Brod

Náměstí 72, Vyšší Brod

Náměstí 74, Vyšší Brod

Náměstí 76, Vyšší Brod

87 181,5075 810,00

Realzace protihlukových opatření 2023/1

Popis

Míru 82, Vyšší Brod004

Míru 150, Vyšší Brod005

006 Míru 178, Vyšší Brod

Míru 262, Vyšší Brod007

Náměstí 44, Vyšší Brod008

24.03.2023

311 521,06270 887,88

519 387,64

Náměstí 71, Vyšší Brod

Náměstí 45, Vyšší Brod

Slámova 27, Prachatice

Slámova 461, Prachatice

Staré Prachatice 13, Prachatice

Vodňanská 351, Prachatice

98 763,5885 881,37

10 989 865,34 12 638 345,14

Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Studánecká 355, Vyšší Brod

Krumlovská 237, Prachatice

Krumlovská 235, Prachatice

Studánecká 237, Vyšší Brod

Vedlejší rozpočtové náklady

Krumlovská 128, Prachatice

Náměstí 78, Vyšší Brod

Studánecká 192, Vyšší Brod

Náměstí 64, Vyšší Brod

Náměstí 65, Vyšší Brod

Náměstí 66, Vyšší Brod

Náměstí 67, Vyšší Brod

Náměstí 68, Vyšší Brod

Vodňanská 384, Prachatice

Vedlejší rozpočtové náklady

2020-019

009

026

023

027

022

021

004

010

011

012

013

099_2

Krumlovská 250, Prachatice

Náměstí 81, Vyšší Brod

Náměstí 174, Vyšší Brod

020

099

019

018

024

016

017

003

009

010

011

015

012

025

013

002

014

001

Strana 2 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 198 111,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 198 111,58 15,00% 29 716,74

Cena s DPH v CZK 227 828,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

001 - Kaplická 27, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 3 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 198 111,58

HSV - Práce a dodávky HSV 27 508,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 798,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 188,07

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 350,00

    997 - Přesun sutě 2 161,37

    998 - Přesun hmot 2 010,16

PSV - Práce a dodávky PSV 170 603,08

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 005,70

    764 - Konstrukce klempířské 1 290,00

    766 - Konstrukce truhlářské 166 967,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 339,88

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

001 - Kaplická 27, Vyšší Brod

Strana 4 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 198 111,58

D HSV Práce a dodávky HSV 27 508,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 798,90
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 26,700 367,00 9 798,90

VV 4,45*2*0,6*5 26,700

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 188,07

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 20,475 139,00 2 846,03

VV (4,45*5)*0,6 13,350
VV (5,7*5)*0,25 7,125
VV Součet 20,475

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,750 220,00 825,00

VV 1,25*5*0,6 3,750

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,825 88,00 336,60
VV 3,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,825

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 20,475 201,00 4 115,48

VV (4,45*5)*0,6 13,350
VV (5,7*5)*0,25 7,125
VV Součet 20,475

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 44,500 38,00 1 691,00
VV (4,45*5)*2 44,500

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 23,363 12,00 280,36

VV (4,45*5) 22,250
VV 22,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,363

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 23,363 23,00 537,35

VV 22,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,363

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 6,250 89,00 556,25
VV 1,25*5 6,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 350,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 30,000 45,00 1 350,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 10,000 100,00 1 000,00

D 997 Přesun sutě 2 161,37

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,652 1 331,00 867,81

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,652 237,00 154,52

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 19,560 11,00 215,16

VV 0,652*30 'Přepočtené koeficientem množství 19,560

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,652 87,00 56,72

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,652 1 330,00 867,16

D 998 Přesun hmot 2 010,16
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,666 754,00 2 010,16

001 - Kaplická 27, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 5 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 170 603,08

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 005,70

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 22,250 26,00 578,50

VV 4,45*5 22,250

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,890 480,00 427,20
VV 22,25*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,890

D 764 Konstrukce klempířské 1 290,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 6,250 192,00 1 200,00

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 166 967,50

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 5,000 55,00 275,00

23 K 766621002.1 Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva m 10,000 325,00 3 250,00
VV 2*5 10,000

24 M 61110011.1
Okno dřevěné  1250x1600mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 5,000 30 778,00 153 890,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 10,000 51,00 510,00

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 5,000 279,00 1 395,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 6,875 996,00 6 847,50
VV 1,25*5 6,250
VV 6,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,875

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 339,88
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 7,125 30,00 213,75

VV (5,7*5)*0,25 7,125

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 20,475 55,00 1 126,13

VV (4,45*5)*0,6 13,350
VV (5,7*5)*0,25 7,125
VV Součet 20,475

Strana 6 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 480,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 165 480,58 15,00% 24 822,09

Cena s DPH v CZK 190 302,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

002 - Kaplická 142, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 7 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 165 480,58

HSV - Práce a dodávky HSV 17 668,42

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 258,96

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 753,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 830,00

    997 - Přesun sutě 1 750,33

    998 - Přesun hmot 1 075,20

PSV - Práce a dodávky PSV 147 812,16

    763 - Konstrukce suché výstavby 894,96

    764 - Konstrukce klempířské 1 050,00

    766 - Konstrukce truhlářské 144 686,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 180,40

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

002 - Kaplická 142, Vyšší Brod

Strana 8 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 165 480,58

D HSV Práce a dodávky HSV 17 668,42

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 258,96
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 8,880 367,00 3 258,96

VV 1,85*2*0,6*4 8,880
VV Součet 8,880

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 753,93

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 18,080 139,00 2 513,12

VV (4,95*4)*0,6 11,880
VV (6,2*4)*0,25 6,200
VV Součet 18,080

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,000 220,00 660,00

VV 1,25*4*0,6 3,000
VV Součet 3,000

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,060 88,00 269,28
VV 3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,060

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 18,080 201,00 3 634,08

VV (4,95*4)*0,6 11,880
VV (6,2*4)*0,25 6,200
VV Součet 18,080

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 39,600 38,00 1 504,80
VV 4,95*4*2 39,600

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 20,790 12,00 249,48

VV 4,95*4 19,800
VV 19,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,790

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 20,790 23,00 478,17

VV 19,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,790

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 5,000 89,00 445,00
VV 1,25*4 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 830,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 20,000 45,00 900,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 9,300 100,00 930,00

D 997 Přesun sutě 1 750,33

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,528 1 331,00 702,77

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,528 237,00 125,14

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 15,840 11,00 174,24

VV 0,528*30 'Přepočtené koeficientem množství 15,840

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,528 87,00 45,94

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,528 1 330,00 702,24

D 998 Přesun hmot 1 075,20

002 - Kaplická 142, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 9 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,426 754,00 1 075,20

D PSV Práce a dodávky PSV 147 812,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 894,96

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 19,800 26,00 514,80

VV 4,95*4 19,800

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,792 480,00 380,16
VV 19,8*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,792

D 764 Konstrukce klempířské 1 050,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 5,000 192,00 960,00

VV 1,25*4 5,000

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 144 686,80

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 4,000 55,00 220,00

23 K 766621002.1 Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva m 24,800 325,00 8 060,00
VV 6,2*4 24,800

24 M 61110011.1
Okno dřevěné  1250x1850mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 4,000 31 937,00 127 748,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 24,800 51,00 1 264,80

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 4,000 279,00 1 116,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 5,500 996,00 5 478,00
VV 1,25*4 5,000
VV 5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,500

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 180,40
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 6,200 30,00 186,00

VV (6,2*4)*0,25 6,200

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 18,080 55,00 994,40

VV (4,95*4)*0,6 11,880
VV (6,2*4)*0,25 6,200
VV Součet 18,080

Strana 10 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 619,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 115 619,31 15,00% 17 342,90

Cena s DPH v CZK 132 962,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

003 - Kaplická 143, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 11 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 619,31

HSV - Práce a dodávky HSV 11 628,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 915,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 465,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 331,00

    997 - Přesun sutě 1 226,55

    998 - Přesun hmot 689,91

PSV - Práce a dodávky PSV 103 990,59

    763 - Konstrukce suché výstavby 569,52

    764 - Konstrukce klempířské 838,80

    766 - Konstrukce truhlářské 101 815,84

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 766,43

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

003 - Kaplická 143, Vyšší Brod

Strana 12 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 619,31

D HSV Práce a dodávky HSV 11 628,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 915,74
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 5,220 367,00 1 915,74

VV 1,45*2*0,6*3 5,220
VV Součet 5,220

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 465,52

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 11,685 139,00 1 624,22

VV (4,2*3)*0,6 7,560
VV (5,5*3)*0,25 4,125
VV Součet 11,685

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 2,340 220,00 514,80

VV 1,3*3*0,6 2,340
VV Součet 2,340

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 2,387 88,00 210,06
VV 2,34*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,387

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 11,685 201,00 2 348,69

VV (4,2*3)*0,6 7,560
VV (5,5*3)*0,25 4,125
VV Součet 11,685

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 25,200 38,00 957,60
VV 4,2*3*2 25,200

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 13,230 12,00 158,76

VV 4,2*3 12,600
VV 12,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,230

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 13,230 23,00 304,29

VV 12,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,230

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 3,900 89,00 347,10
VV 1,3*3 3,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 331,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 17,000 45,00 765,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 5,660 100,00 566,00

D 997 Přesun sutě 1 226,55

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,370 1 331,00 492,47

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,370 237,00 87,69

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 11,100 11,00 122,10

VV 0,37*30 'Přepočtené koeficientem množství 11,100

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,370 87,00 32,19

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,370 1 330,00 492,10

D 998 Přesun hmot 689,91

003 - Kaplická 143, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 13 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,915 754,00 689,91

D PSV Práce a dodávky PSV 103 990,59

D 763 Konstrukce suché výstavby 569,52

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 12,600 26,00 327,60

VV 4,2*3 12,600

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,504 480,00 241,92
VV 12,6*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,504

D 764 Konstrukce klempířské 838,80

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 3,900 192,00 748,80

VV 1,3*3 3,900

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 101 815,84

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 3,000 55,00 165,00

23 K 766621002.1 Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva m 16,500 325,00 5 362,50
VV 5,5*3 16,500

24 M 61110011.1
Okno dřevěné  1300x1450mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 3,000 29 779,00 89 337,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 16,500 51,00 841,50

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 3,000 279,00 837,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 4,290 996,00 4 272,84
VV 1,3*3 3,900
VV 3,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,290

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 50,000 20,00 1 000,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 766,43
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 4,125 30,00 123,75

VV (5,5*3)*0,25 4,125

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 11,685 55,00 642,68

VV (4,2*3)*0,6 7,560
VV (5,5*3)*0,25 4,125
VV Součet 11,685

Strana 14 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 874 633,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 874 633,00 15,00% 131 194,95

Cena s DPH v CZK 1 005 827,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

004 - Míru 82, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 15 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 874 633,00

HSV - Práce a dodávky HSV 77 460,64

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 366,14

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 989,29

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 395,00

    997 - Přesun sutě 8 217,88

    998 - Přesun hmot 4 492,33

PSV - Práce a dodávky PSV 797 172,36

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 729,00

    764 - Konstrukce klempířské 4 275,60

    766 - Konstrukce truhlářské 784 228,88

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 938,88

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

004 - Míru 82, Vyšší Brod

Strana 16 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 874 633,00

D HSV Práce a dodávky HSV 77 460,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 366,14
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 36,420 367,00 13 366,14

VV 2*2*0,6*7 16,800
VV 2,050*2*0,6*7 17,220
VV 2*2*0,6*1 2,400
VV Součet 36,420

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 989,29

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 75,575 139,00 10 504,93

VV (5,4*7+5,5*7+6,2)*0,6 49,500
VV (6,8*7+6,9*7+8,4)*0,25 26,075
VV Součet 75,575

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 13,080 220,00 2 877,60

VV (1,4*7+1,4*7+2,2)*0,6 13,080
VV Součet 13,080

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 13,342 88,00 1 174,10
VV 13,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,342

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 75,575 201,00 15 190,58

VV (5,4*7+5,5*7+6,2)*0,6 49,500
VV (6,8*7+6,9*7+8,4)*0,25 26,075
VV Součet 75,575

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 165,000 38,00 6 270,00
VV (5,4*7+5,5*7+6,2)*2 165,000

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 86,625 12,00 1 039,50

VV (5,4*7+5,5*7+6,2) 82,500
VV 82,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 86,625

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 86,625 23,00 1 992,38

VV 82,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 86,625

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 21,800 89,00 1 940,20
VV (1,4*7+1,4*7+2,2) 21,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 395,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 133,000 45,00 5 985,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 44,100 100,00 4 410,00

VV 19,6+20,1+4,4 44,100

D 997 Přesun sutě 8 217,88

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 2,479 1 331,00 3 299,55

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,479 237,00 587,52

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 74,370 11,00 818,07

VV 2,479*30 'Přepočtené koeficientem množství 74,370

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 2,479 87,00 215,67

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,479 1 330,00 3 297,07

004 - Míru 82, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 17 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 4 492,33
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 5,958 754,00 4 492,33

D PSV Práce a dodávky PSV 797 172,36

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 729,00

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 82,500 26,00 2 145,00

VV (5,4*7+5,5*7+6,2) 82,500

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 3,300 480,00 1 584,00
VV 82,5*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 3,300

D 764 Konstrukce klempířské 4 275,60

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 21,800 192,00 4 185,60

VV (1,4*7+1,4*7+2,2) 21,800

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 784 228,88

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 15,000 55,00 825,00

23 K 766621002.1 Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva m 104,300 325,00 33 897,50
VV 6,8*7+6,9*7+8,4 104,300

24 M 61110011.1
Okno dřevěné  1400x2000mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 7,000 45 155,00 316 085,00

25 M 61110011.2
Okno dřevěné  1400x2050mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 7,000 45 935,00 321 545,00

26 M 61110011.3
Okno dřevěné  2200x2000mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 77 688,00 77 688,00

27 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 104,300 51,00 5 319,30

28 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 15,000 279,00 4 185,00

29 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 23,980 996,00 23 884,08
VV (1,4*7+1,4*7+2,2) 21,800
VV 21,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,980

30 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 938,88
31 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 26,075 30,00 782,25

VV (6,8*7+6,9*7+8,4)*0,25 26,075

32 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 75,575 55,00 4 156,63

VV (5,4*7+5,5*7+6,2)*0,6 49,500
VV (6,8*7+6,9*7+8,4)*0,25 26,075
VV Součet 75,575

Strana 18 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 881,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 85 881,37 15,00% 12 882,21

Cena s DPH v CZK 98 763,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

005 - Míru 150, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 19 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 881,37

HSV - Práce a dodávky HSV 8 820,44

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 541,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 789,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 107,50

    997 - Přesun sutě 858,58

    998 - Přesun hmot 523,28

PSV - Práce a dodávky PSV 77 060,93

    763 - Konstrukce suché výstavby 433,92

    764 - Konstrukce klempířské 589,20

    766 - Konstrukce truhlářské 75 461,76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 576,05

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

005 - Míru 150, Vyšší Brod

Strana 20 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 881,37

D HSV Práce a dodávky HSV 8 820,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 541,40
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 4,200 367,00 1 541,40

VV 1,75*2*0,6*2 4,200
VV Součet 4,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 789,68

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 8,810 139,00 1 224,59

VV (4,8*2)*0,6 5,760
VV (6,1*2)*0,25 3,050
VV Součet 8,810

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 1,560 220,00 343,20

VV 1,3*2*0,6 1,560
VV Součet 1,560

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 1,560 88,00 137,28

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 8,810 201,00 1 770,81

VV (4,8*2)*0,6 5,760
VV (6,1*2)*0,25 3,050
VV Součet 8,810

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 19,200 38,00 729,60
VV (4,8*2)*2 19,200

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 10,080 12,00 120,96

VV (4,8*2) 9,600
VV 9,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,080

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 10,080 23,00 231,84

VV 9,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,080

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 2,600 89,00 231,40
VV 1,3*2 2,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 107,50

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 14,500 45,00 652,50

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 4,550 100,00 455,00

D 997 Přesun sutě 858,58

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,259 1 331,00 344,73

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,259 237,00 61,38

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 7,770 11,00 85,47

VV 0,259*30 'Přepočtené koeficientem množství 7,770

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,259 87,00 22,53

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,259 1 330,00 344,47

D 998 Přesun hmot 523,28
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,694 754,00 523,28

005 - Míru 150, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 21 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 77 060,93

D 763 Konstrukce suché výstavby 433,92

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 9,600 26,00 249,60

VV 4,8*2 9,600

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,384 480,00 184,32
VV 9,6*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,384

D 764 Konstrukce klempířské 589,20

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 2,600 192,00 499,20

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 75 461,76

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 2,000 55,00 110,00

23 K 766621002.1 Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva m 12,200 325,00 3 965,00
VV 6,1*2 12,200

24 M 61110011.1
Okno dřevěné  1300x1750mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 2,000 33 279,00 66 558,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 12,200 51,00 622,20

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 2,000 279,00 558,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 2,860 996,00 2 848,56
VV 1,3*2 2,600
VV 2,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,860

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 576,05
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 3,050 30,00 91,50

VV (6,1*2)*0,25 3,050

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 8,810 55,00 484,55

VV (4,8*2)*0,6 5,760
VV (6,1*2)*0,25 3,050
VV Součet 8,810

Strana 22 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 603 751,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 603 751,41 15,00% 90 562,71

Cena s DPH v CZK 694 314,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

006 - Míru 178, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 23 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 603 751,41

HSV - Práce a dodávky HSV 37 334,13

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 376,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 313,09

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 987,00

    997 - Přesun sutě 3 361,41

    998 - Přesun hmot 2 295,93

PSV - Práce a dodávky PSV 566 417,28

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 921,00

    764 - Konstrukce klempířské 1 818,00

    766 - Konstrukce truhlářské 560 181,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 496,88

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

006 - Míru 178, Vyšší Brod

Strana 24 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 603 751,41

D HSV Práce a dodávky HSV 37 334,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 376,70
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 20,100 367,00 7 376,70

VV 1,7*2*0,6*2 4,080
VV 2,05*2*0,6*2 4,920
VV 1,85*2*0,6*5 11,100
VV Součet 20,100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 313,09

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 38,375 139,00 5 334,13

VV (4,1*2+5,3*2+4,5*2+4,9*3)*0,6 25,500
VV (4,8*2+6,5*2+5,3*2+6,1*3)*0,25 12,875
VV Součet 38,375

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 5,400 220,00 1 188,00

VV (0,7*2+1,2*5+0,8*2)*0,6 5,400
VV Součet 5,400

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 5,508 88,00 484,70
VV 5,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,508

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 38,375 201,00 7 713,38

VV (4,1*2+5,3*2+4,5*2+4,9*3)*0,6 25,500
VV (4,8*2+6,5*2+5,3*2+6,1*3)*0,25 12,875
VV Součet 38,375

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 85,000 38,00 3 230,00
VV (4,1*2+5,3*2+4,5*2+4,9*3)*2 85,000

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 44,625 12,00 535,50

VV (4,1*2+5,3*2+4,5*2+4,9*3) 42,500
VV 42,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,625

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 44,625 23,00 1 026,38

VV 42,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,625

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 9,000 89,00 801,00
VV 0,7*2+1,2*5+0,8*2 9,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 987,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 51,000 45,00 2 295,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 5,340 100,00 534,00

VV 2,38+2,96 5,340

12 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 11,580 100,00 1 158,00

VV 4,92+6,66 11,580

D 997 Přesun sutě 3 361,41

13 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 1,014 1 331,00 1 349,63

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,014 237,00 240,32

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 30,420 11,00 334,62

VV 1,014*30 'Přepočtené koeficientem množství 30,420

006 - Míru 178, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 25 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,014 87,00 88,22

17 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,014 1 330,00 1 348,62

D 998 Přesun hmot 2 295,93
18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3,045 754,00 2 295,93

D PSV Práce a dodávky PSV 566 417,28

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 921,00

19 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 42,500 26,00 1 105,00

VV (4,1*2+5,3*2+4,5*2+4,9*3) 42,500

20 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,700 480,00 816,00
VV 42,5*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,700

D 764 Konstrukce klempířské 1 818,00

21 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 9,000 192,00 1 728,00

VV 0,7*2+1,2*5+0,8*2 9,000

22 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 560 181,40

23 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 9,000 55,00 495,00

24 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 51,500 325,00 16 737,50

VV 4,8*2+6,5*2+5,3*2+6,1*3 51,500

25 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 700x1700mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 2,000 41 605,00 83 210,00

26 M 61110033.2
okno dřevěné špaletové 1200x2050mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 2,000 77 090,00 154 180,00

27 M 61110033.3
okno dřevěné špaletové 800x1850mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 2,000 43 147,00 86 294,00

28 M 61110033.4
okno dřevěné špaletové 1200x1850mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 1,000 66 761,00 66 761,00

29 M 61110033.5
okno dřevěné špaletové 1200x1850mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 2,000 68 353,00 136 706,00

30 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 51,500 51,00 2 626,50

31 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 9,000 279,00 2 511,00

32 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 9,900 996,00 9 860,40
VV 0,7*2+1,2*5+0,8*2 9,000
VV 9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,900

33 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 496,88
34 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 12,875 30,00 386,25

VV (4,8*2+6,5*2+5,3*2+6,1*3)*0,25 12,875

35 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 38,375 55,00 2 110,63

VV (4,1*2+5,3*2+4,5*2+4,9*3)*0,6 25,500
VV (4,8*2+6,5*2+5,3*2+6,1*3)*0,25 12,875
VV Součet 38,375

Strana 26 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 709,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 161 709,11 15,00% 24 256,37

Cena s DPH v CZK 185 965,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

007 - Míru 262, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 27 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 709,11

HSV - Práce a dodávky HSV 27 071,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 271,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 788,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 667,00

    997 - Přesun sutě 2 887,37

    998 - Přesun hmot 1 456,73

PSV - Práce a dodávky PSV 134 637,33

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 600,08

    764 - Konstrukce klempířské 1 626,00

    766 - Konstrukce truhlářské 129 754,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 656,45

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

007 - Míru 262, Vyšší Brod

Strana 28 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 709,11

D HSV Práce a dodávky HSV 27 071,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 271,88
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 11,640 367,00 4 271,88

VV 1,6*2*0,6*3 5,760
VV 2,45*2*0,6*2 5,880
VV Součet 11,640

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 788,80

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 25,290 139,00 3 515,31

VV (4,8*3+6,5*2)*0,6 16,440
VV (6,4*3+8,1*2)*0,25 8,850
VV Součet 25,290

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 4,800 220,00 1 056,00

VV (1,6*3+1,6*2)*0,6 4,800
VV Součet 4,800

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 4,896 88,00 430,85
VV 4,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,896

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 25,290 201,00 5 083,29

VV (4,8*3+6,5*2)*0,6 16,440
VV (6,4*3+8,1*2)*0,25 8,850
VV Součet 25,290

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 70,800 38,00 2 690,40
VV (6,4*3+8,1*2)*2 70,800

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 37,170 12,00 446,04

VV (6,4*3+8,1*2) 35,400
VV 35,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 37,170

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 37,170 23,00 854,91

VV 35,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 37,170

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 8,000 89,00 712,00
VV 1,6*5 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 667,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 47,000 45,00 2 115,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 15,520 100,00 1 552,00

VV 7,68+7,84 15,520
VV Součet 15,520

D 997 Přesun sutě 2 887,37

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,871 1 331,00 1 159,30

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,871 237,00 206,43

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 26,130 11,00 287,43

VV 0,871*30 'Přepočtené koeficientem množství 26,130

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,871 87,00 75,78

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,871 1 330,00 1 158,43

007 - Míru 262, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 29 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 1 456,73
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,932 754,00 1 456,73

D PSV Práce a dodávky PSV 134 637,33

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 600,08

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 35,400 26,00 920,40

VV (6,4*3+8,1*2) 35,400

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,416 480,00 679,68
VV 35,4*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,416

D 764 Konstrukce klempířské 1 626,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 8,000 192,00 1 536,00

VV 1,6*5 8,000

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 129 754,80

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 5,000 55,00 275,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 35,400 325,00 11 505,00
VV 6,4*3+8,1*2 35,400

24 M 61110011.1
Okno plastové  1600x1600mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 3,000 17 459,00 52 377,00

25 M 61110011.2
Dveře balkonové, plastové  1600x2450mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 2,000 27 229,00 54 458,00

26 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 35,400 51,00 1 805,40

27 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 5,000 279,00 1 395,00

28 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 8,800 788,00 6 934,40

VV 1,6*5 8,000
VV 8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,800

29 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 5,000 41,00 205,00

30 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 656,45
31 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 8,850 30,00 265,50

VV (6,4*3+8,1*2)*0,25 8,850

32 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 25,290 55,00 1 390,95

VV (4,8*3+6,5*2)*0,6 16,440
VV (6,4*3+8,1*2)*0,25 8,850
VV Součet 25,290

Strana 30 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 629 500,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 629 500,88 15,00% 94 425,13

Cena s DPH v CZK 723 926,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

008 - Náměstí 44, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 31 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 629 500,88

HSV - Práce a dodávky HSV 37 141,68

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 341,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 799,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 070,00

    997 - Přesun sutě 3 749,27

    998 - Přesun hmot 2 181,32

PSV - Práce a dodávky PSV 592 359,20

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 789,92

    764 - Konstrukce klempířské 2 163,60

    766 - Konstrukce truhlářské 586 027,88

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 377,80

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

008 - Náměstí 44, Vyšší Brod

Strana 32 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 629 500,88

D HSV Práce a dodávky HSV 37 141,68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 341,76
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 17,280 367,00 6 341,76

VV 1,6*2*0,6*9 17,280
VV Součet 17,280

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 799,33

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 36,360 139,00 5 054,04

VV (4,4*9)*0,6 23,760
VV (5,6*9)*0,25 12,600
VV Součet 36,360

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 9,720 220,00 2 138,40

VV 1,8*9*0,6 9,720
VV Součet 9,720

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 9,914 88,00 872,43
VV 9,72*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,914

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 36,360 201,00 7 308,36

VV (4,4*9)*0,6 23,760
VV (5,6*9)*0,25 12,600
VV Součet 36,360

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 79,200 38,00 3 009,60
VV (4,4*9)*2 79,200

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 41,580 12,00 498,96

VV (4,4*9) 39,600
VV 39,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,580

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 41,580 23,00 956,34

VV 39,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,580

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 10,800 89,00 961,20
VV 1,2*9 10,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 070,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 52,000 45,00 2 340,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 17,300 100,00 1 730,00

D 997 Přesun sutě 3 749,27

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 1,131 1 331,00 1 505,36

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,131 237,00 268,05

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 33,930 11,00 373,23

VV 1,131*30 'Přepočtené koeficientem množství 33,930

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,131 87,00 98,40

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,131 1 330,00 1 504,23

D 998 Přesun hmot 2 181,32

008 - Náměstí 44, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 33 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,893 754,00 2 181,32

D PSV Práce a dodávky PSV 592 359,20

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 789,92

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 39,600 26,00 1 029,60

VV (4,4*9) 39,600

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,584 480,00 760,32
VV 39,6*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,584

D 764 Konstrukce klempířské 2 163,60

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 10,800 192,00 2 073,60

VV 1,2*9 10,800

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 586 027,88

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 9,000 55,00 495,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 50,400 325,00 16 380,00

VV 5,6*9 50,400

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1200x1600mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 9,000 61 271,00 551 439,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 50,400 51,00 2 570,40

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 9,000 279,00 2 511,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 11,880 996,00 11 832,48
VV 1,2*9 10,800
VV 10,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,880

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 377,80
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 12,600 30,00 378,00

VV (5,6*9)*0,25 12,600

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 36,360 55,00 1 999,80

VV (4,4*9)*0,6 23,760
VV (5,6*9)*0,25 12,600
VV Součet 36,360

Strana 34 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 310 568,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 310 568,45 15,00% 46 585,27

Cena s DPH v CZK 357 153,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

009 - Náměstí 45, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 35 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 310 568,45

HSV - Práce a dodávky HSV 25 288,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 359,96

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 895,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 090,00

    997 - Přesun sutě 2 436,54

    998 - Přesun hmot 1 506,49

PSV - Práce a dodávky PSV 285 280,25

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 247,52

    764 - Konstrukce klempířské 1 587,60

    766 - Konstrukce truhlářské 280 782,08

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 663,05

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

009 - Náměstí 45, Vyšší Brod

Strana 36 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 310 568,45

D HSV Práce a dodávky HSV 25 288,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 359,96
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 11,880 367,00 4 359,96

VV 1,65*2*0,6*6 11,880

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 895,21

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 25,410 139,00 3 531,99

VV (4,6*6)*0,6 16,560
VV (5,9*6)*0,25 8,850
VV Součet 25,410

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 4,680 220,00 1 029,60

VV 1,3*6*0,6 4,680

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 4,774 88,00 420,11
VV 4,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,774

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 25,410 201,00 5 107,41

VV (4,6*6)*0,6 16,560
VV (5,9*6)*0,25 8,850
VV Součet 25,410

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 55,200 38,00 2 097,60
VV (4,6*6)*2 55,200

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 28,980 12,00 347,76

VV (4,6*6) 27,600
VV 27,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 28,980

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 28,980 23,00 666,54

VV 27,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 28,980

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 7,800 89,00 694,20
VV 1,3*6 7,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 090,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 40,000 45,00 1 800,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 12,900 100,00 1 290,00

D 997 Přesun sutě 2 436,54

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,735 1 331,00 978,29

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,735 237,00 174,20

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 22,050 11,00 242,55

VV 0,735*30 'Přepočtené koeficientem množství 22,050

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,735 87,00 63,95

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,735 1 330,00 977,55

D 998 Přesun hmot 1 506,49
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,998 754,00 1 506,49

009 - Náměstí 45, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 37 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 285 280,25

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 247,52

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 27,600 26,00 717,60

VV 4,6*6 27,600

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,104 480,00 529,92
VV 27,6*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,104

D 764 Konstrukce klempířské 1 587,60

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 7,800 192,00 1 497,60

VV 1,3*6 7,800

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 280 782,08

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 6,000 55,00 330,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 12,900 325,00 4 192,50

VV 2,15*6 12,900

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1300x1650mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 6,000 44 097,00 264 582,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 12,900 51,00 657,90

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 6,000 279,00 1 674,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 8,580 996,00 8 545,68
VV 7,8 7,800
VV 7,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,580

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 663,05
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 8,850 30,00 265,50

VV (5,9*6)*0,25 8,850

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 25,410 55,00 1 397,55

VV (4,6*6)*0,6 16,560
VV (5,9*6)*0,25 8,850
VV Součet 25,410

Strana 38 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 408 543,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 408 543,65 15,00% 61 281,55

Cena s DPH v CZK 469 825,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

010 - Náměstí 64, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 39 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 408 543,65

HSV - Práce a dodávky HSV 21 071,77

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 633,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 579,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 565,00

    997 - Přesun sutě 2 038,74

    998 - Přesun hmot 1 255,41

PSV - Práce a dodávky PSV 387 471,88

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 039,60

    764 - Konstrukce klempířské 1 338,00

    766 - Konstrukce truhlářské 383 708,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 385,88

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

010 - Náměstí 64, Vyšší Brod

Strana 40 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 408 543,65

D HSV Práce a dodávky HSV 21 071,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 633,30
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 9,900 367,00 3 633,30

VV 1,65*2*0,6*5 9,900
VV Součet 9,900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 579,32

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 21,175 139,00 2 943,33

VV (4,6*5)*0,6 13,800
VV (5,9*5)*0,25 7,375
VV Součet 21,175

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,900 220,00 858,00

VV 1,3*5*0,6 3,900
VV Součet 3,900

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,978 88,00 350,06
VV 3,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,978

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 21,175 201,00 4 256,18

VV (4,6*5)*0,6 13,800
VV (5,9*5)*0,25 7,375
VV Součet 21,175

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 46,000 38,00 1 748,00
VV 4,6*5*2 46,000

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 24,150 12,00 289,80

VV 4,6*5 23,000
VV 23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,150

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 24,150 23,00 555,45

VV 23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,150

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 6,500 89,00 578,50
VV 1,3*5 6,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 565,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 33,000 45,00 1 485,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 10,800 100,00 1 080,00

D 997 Přesun sutě 2 038,74

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,615 1 331,00 818,57

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,615 237,00 145,76

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 18,450 11,00 202,95

VV 0,615*30 'Přepočtené koeficientem množství 18,450

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,615 87,00 53,51

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,615 1 330,00 817,95

D 998 Přesun hmot 1 255,41

010 - Náměstí 64, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 41 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,665 754,00 1 255,41

D PSV Práce a dodávky PSV 387 471,88

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 039,60

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 23,000 26,00 598,00

VV 4,6*5 23,000

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,920 480,00 441,60
VV 23*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,920

D 764 Konstrukce klempířské 1 338,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 6,500 192,00 1 248,00

VV 1,3*5 6,500

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 383 708,40

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 5,000 55,00 275,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 29,500 325,00 9 587,50

VV 5,9*5 29,500

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1300x1650mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 5,000 72 605,00 363 025,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 29,500 51,00 1 504,50

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 5,000 279,00 1 395,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 7,150 996,00 7 121,40
VV 1,3*5 6,500
VV 6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,150

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 385,88
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 7,375 30,00 221,25

VV (5,9*5)*0,25 7,375

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 21,175 55,00 1 164,63

VV (4,6*5)*0,6 13,800
VV (5,9*5)*0,25 7,375
VV Součet 21,175

Strana 42 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 340 216,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 340 216,63 15,00% 51 032,49

Cena s DPH v CZK 391 249,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

011 - Náměstí 65, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 43 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 340 216,63

HSV - Práce a dodávky HSV 18 010,47

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 258,96

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 753,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 185,00

    997 - Přesun sutě 1 740,39

    998 - Přesun hmot 1 072,19

PSV - Práce a dodávky PSV 322 206,16

    763 - Konstrukce suché výstavby 894,96

    764 - Konstrukce klempířské 1 050,00

    766 - Konstrukce truhlářské 319 080,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 180,40

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

011 - Náměstí 65, Vyšší Brod

Strana 44 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 340 216,63

D HSV Práce a dodávky HSV 18 010,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 258,96
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 8,880 367,00 3 258,96

VV 1,85*2*0,6*4 8,880
VV Součet 8,880

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 753,93

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 18,080 139,00 2 513,12

VV 4,95*4*0,6 11,880
VV 6,2*4*0,25 6,200
VV Součet 18,080

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,000 220,00 660,00

VV 1,25*4*0,6 3,000
VV Součet 3,000

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,060 88,00 269,28
VV 3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,060

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 18,080 201,00 3 634,08

VV 4,95*4*0,6 11,880
VV 6,2*4*0,25 6,200
VV Součet 18,080

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 39,600 38,00 1 504,80
VV 4,95*4*2 39,600

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 20,790 12,00 249,48

VV 4,95*4 19,800
VV 19,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,790

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 20,790 23,00 478,17

VV 19,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,790

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 5,000 89,00 445,00
VV 1,25*4 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 185,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 28,000 45,00 1 260,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 9,250 100,00 925,00

D 997 Přesun sutě 1 740,39

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,525 1 331,00 698,78

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,525 237,00 124,43

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 15,750 11,00 173,25

VV 0,525*30 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,525 87,00 45,68

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,525 1 330,00 698,25

D 998 Přesun hmot 1 072,19

011 - Náměstí 65, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 45 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,422 754,00 1 072,19

D PSV Práce a dodávky PSV 322 206,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 894,96

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 19,800 26,00 514,80

VV 4,95*4 19,800

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,792 480,00 380,16
VV 19,8*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,792

D 764 Konstrukce klempířské 1 050,00
20 K 764001911.1 5 m 5,000 192,00 960,00

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 319 080,80

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 4,000 55,00 220,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 24,800 325,00 8 060,00

VV 6,2*4 24,800

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1250x1850mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 4,000 75 660,00 302 640,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 24,800 51,00 1 264,80

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 4,000 279,00 1 116,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 5,000 996,00 4 980,00
VV 5 5,000

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 180,40
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 6,200 30,00 186,00

VV 6,2*4*0,25 6,200

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 18,080 55,00 994,40

VV 4,95*4*0,6 11,880
VV 6,2*4*0,25 6,200
VV Součet 18,080

Strana 46 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 477 169,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 477 169,08 15,00% 71 575,36

Cena s DPH v CZK 548 744,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

012 - Náměstí 66, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 47 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 477 169,08

HSV - Práce a dodávky HSV 26 214,32

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 624,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 301,09

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 190,00

    997 - Přesun sutě 2 535,99

    998 - Přesun hmot 1 563,04

PSV - Práce a dodávky PSV 450 954,76

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 297,24

    764 - Konstrukce klempířské 1 568,40

    766 - Konstrukce truhlářské 446 368,52

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 720,60

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

012 - Náměstí 66, Vyšší Brod

Strana 48 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 477 169,08

D HSV Práce a dodávky HSV 26 214,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 624,20
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 12,600 367,00 4 624,20

VV 1,65*2*0,6*2 3,960
VV 1,8*2*0,6*4 8,640
VV Součet 12,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 301,09

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 26,320 139,00 3 658,48

VV (4,65*2+4,85*4)*0,6 17,220
VV (6*2+6,1*4)*0,25 9,100
VV Součet 26,320

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 4,620 220,00 1 016,40

VV (1,35*2+1,25*4)*0,6 4,620
VV Součet 4,620

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 4,712 88,00 414,66
VV 4,62*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,712

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 26,320 201,00 5 290,32

VV (4,65*2+4,85*4)*0,6 17,220
VV (6*2+6,1*4)*0,25 9,100
VV Součet 26,320

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 57,400 38,00 2 181,20
VV (4,65*2+4,85*4)*2 57,400

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 30,135 12,00 361,62

VV (4,65*2+4,85*4) 28,700
VV 28,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,135

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 30,135 23,00 693,11

VV 28,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,135

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 7,700 89,00 685,30
VV (1,35*2+1,25*4) 7,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 190,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 41,000 45,00 1 845,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 13,450 100,00 1 345,00

VV 4,45+9 13,450

D 997 Přesun sutě 2 535,99

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,765 1 331,00 1 018,22

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,765 237,00 181,31

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 22,950 11,00 252,45

VV 0,765*30 'Přepočtené koeficientem množství 22,950

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,765 87,00 66,56

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,765 1 330,00 1 017,45

012 - Náměstí 66, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 49 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 1 563,04
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,073 754,00 1 563,04

D PSV Práce a dodávky PSV 450 954,76

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 297,24

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 28,700 26,00 746,20

VV (4,65*2+4,85*4) 28,700

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,148 480,00 551,04
VV 28,7*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,148

D 764 Konstrukce klempířské 1 568,40

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 7,700 192,00 1 478,40

VV (1,35*2+1,25*4) 7,700

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 446 368,52

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 6,000 55,00 330,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 36,400 325,00 11 830,00

VV 6*2+6,1*4 36,400

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1350x1650mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 2,000 73 085,00 146 170,00

25 M 61110033.2
okno dřevěné špaletové 1250x1800mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 4,000 68 818,00 275 272,00

26 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 36,400 51,00 1 856,40

27 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 6,000 279,00 1 674,00

28 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 8,470 996,00 8 436,12
VV (1,35*2+1,25*4) 7,700
VV 7,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,470

29 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 720,60
30 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 9,100 30,00 273,00

VV (6*2+6,1*4)*0,25 9,100

31 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 26,320 55,00 1 447,60

VV (4,65*2+4,85*4)*0,6 17,220
VV (6*2+6,1*4)*0,25 9,100
VV Součet 26,320

Strana 50 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366 449,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 366 449,60 15,00% 54 967,44

Cena s DPH v CZK 421 417,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

013 - Náměstí 67, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 51 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 366 449,60

HSV - Práce a dodávky HSV 28 608,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 778,34

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 916,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 445,00

    997 - Přesun sutě 2 771,34

    998 - Přesun hmot 1 697,25

PSV - Práce a dodávky PSV 337 840,88

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 407,98

    764 - Konstrukce klempířské 1 904,40

    766 - Konstrukce truhlářské 332 637,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 890,70

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

013 - Náměstí 67, Vyšší Brod

Strana 52 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 366 449,60

D HSV Práce a dodávky HSV 28 608,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 778,34
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 13,020 367,00 4 778,34

VV 1,55*2*0,6*7 13,020
VV Součet 13,020

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 916,79

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 28,840 139,00 4 008,76

VV 4,45*7*0,6 18,690
VV 5,8*7*0,25 10,150
VV Součet 28,840

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 5,670 220,00 1 247,40

VV 1,35*7*0,6 5,670
VV Součet 5,670

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 5,783 88,00 508,90
VV 5,67*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,783

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 28,840 201,00 5 796,84

VV 4,45*7*0,6 18,690
VV 5,8*7*0,25 10,150
VV Součet 28,840

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 62,300 38,00 2 367,40
VV 4,45*7*2 62,300

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 32,708 12,00 392,50

VV 4,45*7 31,150
VV 31,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,708

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 32,780 23,00 753,94

VV 31,2190476190476*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,780

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 9,450 89,00 841,05
VV 1,35*7 9,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 445,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 44,000 45,00 1 980,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 14,650 100,00 1 465,00

D 997 Přesun sutě 2 771,34

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,836 1 331,00 1 112,72

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,836 237,00 198,13

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 25,080 11,00 275,88

VV 0,836*30 'Přepočtené koeficientem množství 25,080

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,836 87,00 72,73

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,836 1 330,00 1 111,88

D 998 Přesun hmot 1 697,25

013 - Náměstí 67, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 53 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,251 754,00 1 697,25

D PSV Práce a dodávky PSV 337 840,88

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 407,98

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 31,150 26,00 809,90

VV 4,45*7 31,150

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,246 480,00 598,08
VV 31,15*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,246

D 764 Konstrukce klempířské 1 904,40

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 9,450 192,00 1 814,40

VV 1,35*7 9,450

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 332 637,80

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 7,000 55,00 385,00

23 K 766621002.1 Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva m 40,600 325,00 13 195,00
VV 5,8*7 40,600

24 M 61110011.1
Okno dřevěné  1350x1550mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 7,000 43 546,00 304 822,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 40,600 51,00 2 070,60

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 7,000 279,00 1 953,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 9,450 996,00 9 412,20
VV 9,45 9,450

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 890,70
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 10,150 30,00 304,50

VV 5,8*7*0,25 10,150

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 28,840 55,00 1 586,20

VV 4,45*7*0,6 18,690
VV 5,8*7*0,25 10,150
VV Součet 28,840

Strana 54 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 322 075,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 322 075,63 15,00% 48 311,34

Cena s DPH v CZK 370 386,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

014 - Náměstí 68, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 55 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 322 075,63

HSV - Práce a dodávky HSV 22 837,74

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 325,02

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 654,35

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 104,00

    997 - Přesun sutě 2 443,16

    998 - Přesun hmot 1 311,21

PSV - Práce a dodávky PSV 299 237,89

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 073,50

    764 - Konstrukce klempířské 1 750,80

    766 - Konstrukce truhlářské 294 941,34

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 472,25

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

014 - Náměstí 68, Vyšší Brod

Strana 56 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 322 075,63

D HSV Práce a dodávky HSV 22 837,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 325,02
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 9,060 367,00 3 325,02

VV 1,5*2*0,6*4 7,200
VV 1,55*2*0,6*1 1,860
VV Součet 9,060

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 654,35

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 22,350 139,00 3 106,65

VV (4,85*4+4,35*1)*0,6 14,250
VV (6,7*4+5,6*1)*0,25 8,100
VV Součet 22,350

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 5,190 220,00 1 141,80

VV (1,85*4+1,25*1)*0,6 5,190
VV Součet 5,190

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 5,294 88,00 465,87
VV 5,19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,294

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 22,350 201,00 4 492,35

VV (4,85*4+4,35*1)*0,6 14,250
VV (6,7*4+5,6*1)*0,25 8,100
VV Součet 22,350

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 47,500 38,00 1 805,00
VV (4,85*4+4,35*1)*2 47,500

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 24,938 12,00 299,26

VV (4,85*4+4,35*1) 23,750
VV 23,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,938

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 24,938 23,00 573,57

VV 23,7504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,938

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 8,650 89,00 769,85
VV (1,85*4+1,25*1) 8,650
VV Součet 8,650

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 104,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 40,000 45,00 1 800,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 13,040 100,00 1 304,00

VV 11,1+1,94 13,040

D 997 Přesun sutě 2 443,16

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,737 1 331,00 980,95

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,737 237,00 174,67

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 22,110 11,00 243,21

VV 0,737*30 'Přepočtené koeficientem množství 22,110

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,737 87,00 64,12

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,737 1 330,00 980,21

014 - Náměstí 68, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 57 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 1 311,21
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,739 754,00 1 311,21

D PSV Práce a dodávky PSV 299 237,89

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 073,50

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 23,750 26,00 617,50

VV (4,85*4+4,35*1) 23,750

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,950 480,00 456,00
VV 23,75*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,950

D 764 Konstrukce klempířské 1 750,80

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 8,650 192,00 1 660,80

VV (1,85*4+1,25*1) 8,650
VV Součet 8,650

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 294 941,34

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 5,000 55,00 275,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 32,400 325,00 10 530,00

VV 6,7*4+5,6*1 32,400

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1850x1500mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 2,000 57 246,00 114 492,00

25 M 61110033.2
okno dřevěné špaletové 1850x1500mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 2,000 58 369,00 116 738,00

26 M 61110033.3
okno dřevěné špaletové 1250x1550mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 1,000 39 582,00 39 582,00

27 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 32,400 51,00 1 652,40

28 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 5,000 279,00 1 395,00

29 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 9,515 996,00 9 476,94
VV (1,85*4+1,25*1) 8,650
VV Součet 8,650
VV 8,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,515

30 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 472,25
31 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 8,100 30,00 243,00

VV (6,7*4+5,6*1)*0,25 8,100

32 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 22,350 55,00 1 229,25

VV (4,85*4+4,35*1)*0,6 14,250
VV (6,7*4+5,6*1)*0,25 8,100
VV Součet 22,350

Strana 58 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 800,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 155 800,90 15,00% 23 370,14

Cena s DPH v CZK 179 171,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

015 - Náměstí 69, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 59 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 800,90

HSV - Práce a dodávky HSV 11 999,09

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 047,86

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 592,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 390,00

    997 - Přesun sutě 1 256,38

    998 - Přesun hmot 712,53

PSV - Práce a dodávky PSV 143 801,81

    763 - Konstrukce suché výstavby 589,86

    764 - Konstrukce klempířské 810,00

    766 - Konstrukce truhlářské 141 614,30

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 787,65

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

015 - Náměstí 69, Vyšší Brod

Strana 60 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 155 800,90

D HSV Práce a dodávky HSV 11 999,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 047,86
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 5,580 367,00 2 047,86

VV 1,55*2*0,6*3 5,580
VV Součet 5,580

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 592,32

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 12,030 139,00 1 672,17

VV 4,35*3*0,6 7,830
VV 5,6*3*0,25 4,200
VV Součet 12,030

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 2,250 220,00 495,00

VV 1,25*3*0,6 2,250
VV Součet 2,250

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 2,295 88,00 201,96
VV 2,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,295

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 12,030 201,00 2 418,03

VV 4,35*3*0,6 7,830
VV 5,6*3*0,25 4,200
VV Součet 12,030

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 26,100 38,00 991,80
VV 4,35*3*2 26,100

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 13,703 12,00 164,44

VV 13,0504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,703

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 13,703 23,00 315,17

VV 13,0504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,703

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 3,750 89,00 333,75
VV 1,25*3 3,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 390,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 18,000 45,00 810,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 5,800 100,00 580,00

D 997 Přesun sutě 1 256,38

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,379 1 331,00 504,45

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,379 237,00 89,82

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 11,370 11,00 125,07

VV 0,379*30 'Přepočtené koeficientem množství 11,370

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,379 87,00 32,97

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,379 1 330,00 504,07

D 998 Přesun hmot 712,53
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,945 754,00 712,53

015 - Náměstí 69, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 61 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 143 801,81

D 763 Konstrukce suché výstavby 589,86

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 13,050 26,00 339,30

VV 4,35*3 13,050

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,522 480,00 250,56
VV 13,05*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,522

D 764 Konstrukce klempířské 810,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 3,750 192,00 720,00

VV 1,25*3 3,750

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 141 614,30

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 3,000 55,00 165,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 16,800 325,00 5 460,00

VV 5,6*3 16,800

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1250x1550mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 3,000 43 129,00 129 387,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 16,800 51,00 856,80

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 3,000 279,00 837,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 4,125 996,00 4 108,50
VV 1,25*3 3,750
VV 3,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,125

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 787,65
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 4,200 30,00 126,00

VV 5,6*3*0,25 4,200

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 12,030 55,00 661,65

VV 4,35*3*0,6 7,830
VV 5,6*3*0,25 4,200
VV Součet 12,030

Strana 62 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 665 433,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 665 433,53 15,00% 99 815,03

Cena s DPH v CZK 765 248,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

016 - Náměstí 70, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 63 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 665 433,53

HSV - Práce a dodávky HSV 40 594,86

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 398,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 250,49

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 605,00

    997 - Přesun sutě 3 898,44

    998 - Přesun hmot 2 442,21

PSV - Práce a dodávky PSV 624 838,67

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 128,92

    764 - Konstrukce klempířské 2 682,00

    766 - Konstrukce truhlářské 617 568,20

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 459,55

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

016 - Náměstí 70, Vyšší Brod

Strana 64 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 665 433,53

D HSV Práce a dodávky HSV 40 594,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 398,72
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 20,160 367,00 7 398,72

VV 1,8*2*0,6*6 12,960
VV 1*2*0,6*6 7,200
VV Součet 20,160

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 250,49

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 38,910 139,00 5 408,49

VV (4,85*6+3*6)*0,6 28,260
VV (6,1*6+1*6)*0,25 10,650
VV Součet 38,910

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 8,100 220,00 1 782,00

VV (1,25*6+1*6)*0,6 8,100
VV Součet 8,100

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 8,262 88,00 727,06
VV 8,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,262

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 38,910 201,00 7 820,91

VV (4,85*6+3*6)*0,6 28,260
VV (6,1*6+1*6)*0,25 10,650
VV Součet 38,910

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 94,200 38,00 3 579,60
VV (4,85*6+3*6)*2 94,200

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 49,455 12,00 593,46

VV (4,85*6+3*6) 47,100
VV 47,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 49,455

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 49,455 23,00 1 137,47

VV 47,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 49,455

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 13,500 89,00 1 201,50
VV (1,25*6+1*6) 13,500
VV Součet 13,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 605,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 59,000 45,00 2 655,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 6,000 100,00 600,00

12 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 13,500 100,00 1 350,00

D 997 Přesun sutě 3 898,44

13 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 1,176 1 331,00 1 565,26

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,176 237,00 278,71

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 35,280 11,00 388,08

VV 1,176*30 'Přepočtené koeficientem množství 35,280

16 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,176 87,00 102,31

016 - Náměstí 70, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 65 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,176 1 330,00 1 564,08

D 998 Přesun hmot 2 442,21
18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3,239 754,00 2 442,21

D PSV Práce a dodávky PSV 624 838,67

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 128,92

19 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 47,100 26,00 1 224,60

VV (4,85*6+3*6) 47,100

20 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,884 480,00 904,32
VV 47,1*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,884

D 764 Konstrukce klempířské 2 682,00

21 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 13,500 192,00 2 592,00

VV (1,25*6+1*6) 13,500
VV Součet 13,500

22 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 617 568,20

23 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 12,000 55,00 660,00

24 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 42,600 325,00 13 845,00

VV 6,1*6+1*6 42,600

25 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1250x1800mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 6,000 73 603,00 441 618,00

26 M 61110011.1
okno dřevěné  1000x1000mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 6,000 23 389,00 140 334,00

27 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 42,600 51,00 2 172,60

28 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 12,000 279,00 3 348,00

29 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 14,850 996,00 14 790,60
VV (1,25*6+1*6) 13,500
VV Součet 13,500
VV 13,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,850

30 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 459,55
31 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 10,650 30,00 319,50

VV (6,1*6+1*6)*0,25 10,650

32 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 38,910 55,00 2 140,05

VV (4,85*6+3*6)*0,6 28,260
VV (6,1*6+1*6)*0,25 10,650
VV Součet 38,910

Strana 66 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 607 168,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 607 168,71 15,00% 91 075,31

Cena s DPH v CZK 698 244,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

017 - Náměstí 71, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 67 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 607 168,71

HSV - Práce a dodávky HSV 73 350,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 476,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 656,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 745,00

    997 - Přesun sutě 7 014,54

    998 - Přesun hmot 4 457,65

PSV - Práce a dodávky PSV 533 818,31

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 719,96

    764 - Konstrukce klempířské 4 141,20

    766 - Konstrukce truhlářské 521 044,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 913,15

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

017 - Náměstí 71, Vyšší Brod

Strana 68 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 607 168,71

D HSV Práce a dodávky HSV 73 350,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 476,24
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 36,720 367,00 13 476,24

VV (1,55*2)*0,6*12 22,320
VV 1,3*2*0,6*6 9,360
VV 2,1*2*0,6*2 5,040
VV Součet 36,720

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 656,97

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 75,230 139,00 10 456,97

VV (4,1*12+3,6*6+5,75*2)*0,6 49,380
VV (5,1*12+4,6*6+7,3*2)*0,25 25,850
VV Součet 75,230

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 12,660 220,00 2 785,20

VV (1*12+1*6+1,55*2)*0,6 12,660
VV Součet 12,660

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 12,913 88,00 1 136,34
VV 12,66*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,913

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 75,230 201,00 15 121,23

VV (4,1*12+3,6*6+5,75*2)*0,6 49,380
VV (5,1*12+4,6*6+7,3*2)*0,25 25,850
VV Součet 75,230

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 164,600 38,00 6 254,80
VV (4,1*12+3,6*6+5,75*2)*2 164,600

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 86,415 12,00 1 036,98

VV (4,1*12+3,6*6+5,75*2) 82,300
VV 82,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 86,415

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 86,415 23,00 1 987,55

VV 82,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 86,415

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 21,100 89,00 1 877,90
VV 1*12+1*6+1,55*2 21,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 745,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 99,000 45,00 4 455,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 26,400 100,00 2 640,00

VV 18,6+7,8 26,400

12 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 6,500 100,00 650,00

VV 6,5 6,500

D 997 Přesun sutě 7 014,54

13 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 2,116 1 331,00 2 816,40

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,116 237,00 501,49

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 63,480 11,00 698,28

VV 2,116*30 'Přepočtené koeficientem množství 63,480

017 - Náměstí 71, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 69 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 2,116 87,00 184,09

17 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,116 1 330,00 2 814,28

D 998 Přesun hmot 4 457,65
18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 5,912 754,00 4 457,65

D PSV Práce a dodávky PSV 533 818,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 719,96

19 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 82,300 26,00 2 139,80

VV (4,1*12+3,6*6+5,75*2) 82,300

20 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 3,292 480,00 1 580,16
VV 82,3*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 3,292

D 764 Konstrukce klempířské 4 141,20

21 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 21,100 192,00 4 051,20

VV 1*12+1*6+1,55*2 21,100

22 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 521 044,00

23 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 20,000 55,00 1 100,00

24 K 766621002.1 Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva m 103,400 325,00 33 605,00
VV (5,1*12+4,6*6+7,3*2) 103,400

25 M 61110011.1
Okno dřevěné  1000x1550mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 12,000 19 669,00 236 028,00

26 M 61110011.2
Okno dřevěné  1000x1300mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 6,000 22 608,00 135 648,00

27 M 61110011.3
Dveře balkonové dřevěné 1550x2100mm, dodávka, 
(specifikace dle PD)

ks 2,000 40 997,00 81 994,00

28 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 103,400 51,00 5 273,40

29 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 20,000 279,00 5 580,00

30 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 21,100 996,00 21 015,60
VV 1*12+1*6+1,55*2 21,100

31 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 913,15
32 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 25,850 30,00 775,50

VV (5,1*12+4,6*6+7,3*2)*0,25 25,850

33 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 75,230 55,00 4 137,65

VV (4,1*12+3,6*6+5,75*2)*0,6 49,380
VV (5,1*12+4,6*6+7,3*2)*0,25 25,850
VV Součet 75,230

Strana 70 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 701 684,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 701 684,86 15,00% 105 252,73

Cena s DPH v CZK 806 937,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

018 - Náměstí 72, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 71 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 701 684,86

HSV - Práce a dodávky HSV 37 172,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 539,94

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 500,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 380,00

    997 - Přesun sutě 3 520,52

    998 - Přesun hmot 2 231,84

PSV - Práce a dodávky PSV 664 512,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 855,20

    764 - Konstrukce klempířské 2 250,00

    766 - Konstrukce truhlářské 657 946,70

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 460,60

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

018 - Náměstí 72, Vyšší Brod

Strana 72 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 701 684,86

D HSV Práce a dodávky HSV 37 172,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 539,94
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 17,820 367,00 6 539,94

VV 1,65*2*0,6*9 17,820
VV Součet 17,820

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 500,06

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 37,620 139,00 5 229,18

VV 4,55*9*0,6 24,570
VV 5,8*9*0,25 13,050
VV Součet 37,620

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 6,750 220,00 1 485,00

VV 1,25*9*0,6 6,750
VV Součet 6,750

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 6,885 88,00 605,88
VV 6,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,885

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 37,620 201,00 7 561,62

VV 4,55*9*0,6 24,570
VV 5,8*9*0,25 13,050
VV Součet 37,620

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 81,900 38,00 3 112,20
VV 4,55*9*2 81,900

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 42,998 12,00 515,98

VV 4,55*9 40,950
VV 40,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,998

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 42,998 23,00 988,95

VV 40,9504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,998

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 11,250 89,00 1 001,25
VV 1,25*9 11,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 380,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 56,000 45,00 2 520,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 18,600 100,00 1 860,00

D 997 Přesun sutě 3 520,52

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 1,062 1 331,00 1 413,52

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,062 237,00 251,69

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 31,860 11,00 350,46

VV 1,062*30 'Přepočtené koeficientem množství 31,860

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,062 87,00 92,39

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,062 1 330,00 1 412,46

D 998 Přesun hmot 2 231,84

018 - Náměstí 72, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 73 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,960 754,00 2 231,84

D PSV Práce a dodávky PSV 664 512,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 855,20

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 41,040 26,00 1 067,04

VV 4,56*9 41,040

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,642 480,00 788,16
VV 41,04*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,642

D 764 Konstrukce klempířské 2 250,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 11,250 192,00 2 160,00

VV 1,25*9 11,250

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 657 946,70

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 9,000 55,00 495,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 52,200 325,00 16 965,00

VV 5,8*9 52,200

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1250x1650mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 9,000 69 132,00 622 188,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 52,200 51,00 2 662,20

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 9,000 279,00 2 511,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 12,375 996,00 12 325,50
VV 1,25*9 11,250
VV 11,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,375

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 460,60
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 13,050 30,00 391,50

VV 5,8*9*0,25 13,050

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 37,620 55,00 2 069,10

VV 4,55*9*0,6 24,570
VV 5,8*9*0,25 13,050
VV Součet 37,620

Strana 74 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 126,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 200 126,05 15,00% 30 018,91

Cena s DPH v CZK 230 144,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

019 - Náměstí 74, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 75 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 200 126,05

HSV - Práce a dodávky HSV 20 573,05

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 435,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 293,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 419,00

    997 - Přesun sutě 2 211,11

    998 - Přesun hmot 1 213,94

PSV - Práce a dodávky PSV 179 553,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 003,44

    764 - Konstrukce klempířské 1 357,20

    766 - Konstrukce truhlářské 175 847,76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 344,60

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

019 - Náměstí 74, Vyšší Brod

Strana 76 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 200 126,05

D HSV Práce a dodávky HSV 20 573,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 435,12
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 9,360 367,00 3 435,12

VV 1,5*2*0,6*2 3,600
VV 1,6*2*0,6*3 5,760
VV Součet 9,360

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 293,88

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 20,520 139,00 2 852,28

VV (4,35*2+4,5*3)*0,6 13,320
VV (5,7*2+5,8*3)*0,25 7,200
VV Součet 20,520

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,960 220,00 871,20

VV (1,35*2+1,3*3)*0,6 3,960
VV Součet 3,960

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 4,039 88,00 355,43
VV 3,96*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,039

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 20,520 201,00 4 124,52

VV (4,35*2+4,5*3)*0,6 13,320
VV (5,7*2+5,8*3)*0,25 7,200
VV Součet 20,520

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 44,400 38,00 1 687,20
VV (4,35*2+4,5*3)*2 44,400

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 23,310 12,00 279,72

VV (4,35*2+4,5*3) 22,200
VV 22,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,310

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 23,310 23,00 536,13

VV 22,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,310

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 6,600 89,00 587,40
VV (1,35*2+1,3*3) 6,600
VV Součet 6,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 419,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 31,000 45,00 1 395,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 10,240 100,00 1 024,00

VV 4+6,24 10,240

D 997 Přesun sutě 2 211,11

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,667 1 331,00 887,78

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,667 237,00 158,08

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 20,010 11,00 220,11

VV 0,667*30 'Přepočtené koeficientem množství 20,010

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,667 87,00 58,03

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,667 1 330,00 887,11

019 - Náměstí 74, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 77 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 1 213,94
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,610 754,00 1 213,94

D PSV Práce a dodávky PSV 179 553,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 003,44

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 22,200 26,00 577,20

VV (4,35*2+4,5*3) 22,200

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,888 480,00 426,24
VV 22,2*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,888

D 764 Konstrukce klempířské 1 357,20

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 6,600 192,00 1 267,20

VV (1,35*2+1,3*3) 6,600
VV Součet 6,600

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 175 847,76

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 5,000 55,00 275,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 28,800 325,00 9 360,00

VV 5,7*2+5,8*3 28,800

24 M 61110011.1
okno dřevěné  1350x1500mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 2,000 30 721,00 61 442,00

25 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1300x1600mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 3,000 31 292,00 93 876,00

26 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 28,800 51,00 1 468,80

27 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 5,000 279,00 1 395,00

28 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 7,260 996,00 7 230,96
VV (1,35*2+1,3*3) 6,600
VV Součet 6,600
VV 6,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,260

29 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 344,60
30 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 7,200 30,00 216,00

VV (5,7*2+5,8*3)*0,25 7,200

31 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 20,520 55,00 1 128,60

VV (4,35*2+4,5*3)*0,6 13,320
VV (5,7*2+5,8*3)*0,25 7,200
VV Součet 20,520

Strana 78 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 298,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 106 298,06 15,00% 15 944,71

Cena s DPH v CZK 122 242,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

020 - Náměstí 76, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 79 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 298,06

HSV - Práce a dodávky HSV 13 051,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 981,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 249,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 710,00

    997 - Přesun sutě 1 352,53

    998 - Přesun hmot 757,77

PSV - Práce a dodávky PSV 93 246,08

    763 - Konstrukce suché výstavby 630,54

    764 - Konstrukce klempířské 982,80

    766 - Konstrukce truhlářské 90 777,14

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 855,60

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

020 - Náměstí 76, Vyšší Brod

Strana 80 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 298,06

D HSV Práce a dodávky HSV 13 051,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 981,80
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 5,400 367,00 1 981,80

VV 1,5*2*0,6*3 5,400
VV Součet 5,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 249,88

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 13,020 139,00 1 809,78

VV 4,65*3*0,6 8,370
VV 6,2*3*0,25 4,650
VV Součet 13,020

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 2,700 220,00 594,00

VV 1,5*3*0,6 2,700
VV Součet 2,700

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 2,754 88,00 242,35
VV 2,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,754

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 13,020 201,00 2 617,02

VV 4,65*3*0,6 8,370
VV 6,2*3*0,25 4,650
VV Součet 13,020

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 27,900 38,00 1 060,20
VV 4,65*3*2 27,900

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 14,648 12,00 175,78

VV 4,65*3 13,950
VV 13,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,648

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 14,648 23,00 336,90

VV 13,9504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,648

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 4,650 89,00 413,85
VV 1,55*3 4,650

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 710,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 22,000 45,00 990,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 7,200 100,00 720,00

D 997 Přesun sutě 1 352,53

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,408 1 331,00 543,05

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,408 237,00 96,70

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 12,240 11,00 134,64

VV 0,408*30 'Přepočtené koeficientem množství 12,240

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,408 87,00 35,50

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,408 1 330,00 542,64

D 998 Přesun hmot 757,77

020 - Náměstí 76, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 81 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,005 754,00 757,77

D PSV Práce a dodávky PSV 93 246,08

D 763 Konstrukce suché výstavby 630,54

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 13,950 26,00 362,70

VV 4,65*3 13,950

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,558 480,00 267,84
VV 13,95*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,558

D 764 Konstrukce klempířské 982,80

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 4,650 192,00 892,80

VV 1,55*3 4,650

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 90 777,14

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 3,000 55,00 165,00

23 K 766621002.1 Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva m 18,600 325,00 6 045,00
VV 6,2*3 18,600

24 M 61110011.1
Okno dřevěné  1550x1550mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 3,000 25 629,00 76 887,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 18,600 51,00 948,60

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 3,000 279,00 837,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 5,115 996,00 5 094,54
VV 1,55*3 4,650
VV 4,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,115

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 855,60
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 4,650 30,00 139,50

VV 6,2*3*0,25 4,650

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 13,020 55,00 716,10

VV 4,65*3*0,6 8,370
VV 6,2*3*0,25 4,650
VV Součet 13,020

Strana 82 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 443 013,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 443 013,60 15,00% 66 452,04

Cena s DPH v CZK 509 465,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

021 - Náměstí 78, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 83 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 443 013,60

HSV - Práce a dodávky HSV 22 604,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 963,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 309,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 790,00

    997 - Přesun sutě 2 201,16

    998 - Přesun hmot 1 339,86

PSV - Práce a dodávky PSV 420 409,53

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 107,40

    764 - Konstrukce klempířské 1 338,00

    766 - Konstrukce truhlářské 416 465,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 499,13

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

021 - Náměstí 78, Vyšší Brod

Strana 84 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 443 013,60

D HSV Práce a dodávky HSV 22 604,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 963,60
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 10,800 367,00 3 963,60

VV 1,8*2*0,6*5 10,800
VV Součet 10,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 309,45

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 22,825 139,00 3 172,68

VV 4,9*5*0,6 14,700
VV 6,5*5*0,25 8,125
VV Součet 22,825

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,900 220,00 858,00

VV 1,3*5*0,6 3,900
VV Součet 3,900

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,978 88,00 350,06
VV 3,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,978

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 22,825 201,00 4 587,83

VV 4,9*5*0,6 14,700
VV 6,5*5*0,25 8,125
VV Součet 22,825

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 49,000 38,00 1 862,00
VV 4,9*5*2 49,000

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 25,725 12,00 308,70

VV 4,9*5 24,500
VV 24,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,725

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 25,725 23,00 591,68

VV 24,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,725

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 6,500 89,00 578,50
VV 1,3*5 6,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 790,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 36,000 45,00 1 620,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 11,700 100,00 1 170,00

D 997 Přesun sutě 2 201,16

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,664 1 331,00 883,78

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,664 237,00 157,37

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 19,920 11,00 219,12

VV 0,664*30 'Přepočtené koeficientem množství 19,920

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,664 87,00 57,77

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,664 1 330,00 883,12

D 998 Přesun hmot 1 339,86

021 - Náměstí 78, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 85 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,777 754,00 1 339,86

D PSV Práce a dodávky PSV 420 409,53

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 107,40

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 24,500 26,00 637,00

VV 4,9*5 24,500

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,980 480,00 470,40
VV 24,5*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,980

D 764 Konstrukce klempířské 1 338,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 6,500 192,00 1 248,00

VV 1,3*5 6,500

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 416 465,00

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 5,000 55,00 275,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 31,000 325,00 10 075,00

VV 6,2*5 31,000

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1300x1800mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 5,000 79 173,00 395 865,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 31,000 51,00 1 581,00

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 5,000 279,00 1 395,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 6,500 996,00 6 474,00
VV 1,3*5 6,500

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 499,13
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 8,125 30,00 243,75

VV 6,5*5*0,25 8,125

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 22,825 55,00 1 255,38

VV 4,9*5*0,6 14,700
VV 6,5*5*0,25 8,125
VV Součet 22,825

Strana 86 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 463 514,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 463 514,25 15,00% 69 527,14

Cena s DPH v CZK 533 041,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

022 - Náměstí 81, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 87 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 463 514,25

HSV - Práce a dodávky HSV 39 736,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 606,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 953,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 605,00

    997 - Přesun sutě 4 219,99

    998 - Přesun hmot 2 352,48

PSV - Práce a dodávky PSV 423 777,40

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 943,60

    764 - Konstrukce klempířské 2 586,00

    766 - Konstrukce truhlářské 416 638,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 609,00

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

022 - Náměstí 81, Vyšší Brod

Strana 88 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 463 514,25

D HSV Práce a dodávky HSV 39 736,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 606,00
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 18,000 367,00 6 606,00

VV 1,5*2*0,6*10 18,000
VV Součet 18,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 953,38

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 39,800 139,00 5 532,20

VV 4,3*10*0,6 25,800
VV 5,6*10*0,25 14,000
VV Součet 39,800

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 7,800 220,00 1 716,00

VV 1,3*10*0,6 7,800
VV Součet 7,800

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 7,956 88,00 700,13
VV 7,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,956

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 39,800 201,00 7 999,80

VV 4,3*10*0,6 25,800
VV 5,6*10*0,25 14,000
VV Součet 39,800

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 86,000 38,00 3 268,00
VV 4,3*10*2 86,000

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 45,150 12,00 541,80

VV 4,3*10 43,000
VV 43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 45,150

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 45,150 23,00 1 038,45

VV 43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 45,150

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 13,000 89,00 1 157,00
VV 1,3*10 13,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 605,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 59,000 45,00 2 655,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 19,500 100,00 1 950,00

D 997 Přesun sutě 4 219,99

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 1,273 1 331,00 1 694,36

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,273 237,00 301,70

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 38,190 11,00 420,09

VV 1,273*30 'Přepočtené koeficientem množství 38,190

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,273 87,00 110,75

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,273 1 330,00 1 693,09

D 998 Přesun hmot 2 352,48

022 - Náměstí 81, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 89 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3,120 754,00 2 352,48

D PSV Práce a dodávky PSV 423 777,40

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 943,60

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 43,000 26,00 1 118,00

VV 4,3*10 43,000

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,720 480,00 825,60
VV 43*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,720

D 764 Konstrukce klempířské 2 586,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 13,000 192,00 2 496,00

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 416 638,80

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 10,000 55,00 550,00

23 K 766621112.1 Montáž dřevěných oken špaletových s rámem do zdiva m 56,000 325,00 18 200,00

24 M 61110033.1
okno dřevěné špaletové 1300x1500mm, dodávka 
(specifikace dle PD)

ks 10,000 37 720,00 377 200,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 56,000 51,00 2 856,00

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 10,000 279,00 2 790,00

27 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 14,300 996,00 14 242,80
VV 13 13,000
VV 13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,300

28 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 609,00
29 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 14,000 30,00 420,00

VV 5,6*10*0,25 14,000

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 39,800 55,00 2 189,00

VV 4,3*10*0,6 25,800
VV 5,6*10*0,25 14,000
VV Součet 39,800

Strana 90 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 826,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 174 826,68 15,00% 26 224,00

Cena s DPH v CZK 201 050,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

023 - Náměstí 174, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 91 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 174 826,68

HSV - Práce a dodávky HSV 16 356,01

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 752,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 944,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 938,00

    997 - Přesun sutě 1 756,95

    998 - Přesun hmot 964,37

PSV - Práce a dodávky PSV 158 470,67

    763 - Konstrukce suché výstavby 797,78

    764 - Konstrukce klempířské 1 078,80

    766 - Konstrukce truhlářské 155 527,14

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 066,95

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

023 - Náměstí 174, Vyšší Brod

Strana 92 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 174 826,68

D HSV Práce a dodávky HSV 16 356,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 752,50
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 7,500 367,00 2 752,50

VV 1,65*2*0,6*3 5,940
VV 1,3*2*0,6 1,560
VV Součet 7,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 944,19

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 16,290 139,00 2 264,31

VV (4,65*3+3,7*1)*0,6 10,590
VV (6*3+4,8*1)*0,25 5,700
VV Součet 16,290

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,090 220,00 679,80

VV (1,35*3+1,1*1)*0,6 3,090
VV Součet 3,090

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,152 88,00 277,38
VV 3,09*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,152

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 16,290 201,00 3 274,29

VV (4,65*3+3,7*1)*0,6 10,590
VV (6*3+4,8*1)*0,25 5,700
VV Součet 16,290

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 35,300 38,00 1 341,40
VV (4,65*3+3,7*1)*2 35,300

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 18,533 12,00 222,40

VV (4,65*3+3,7*1) 17,650
VV 17,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,533

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 18,533 23,00 426,26

VV 17,6504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,533

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 5,150 89,00 458,35
VV (1,35*3+1,1*1) 5,150
VV Součet 5,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 938,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 25,000 45,00 1 125,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 8,130 100,00 813,00

VV 6,7+1,43 8,130

D 997 Přesun sutě 1 756,95

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,530 1 331,00 705,43

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,530 237,00 125,61

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 15,900 11,00 174,90

VV 0,53*30 'Přepočtené koeficientem množství 15,900

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,530 87,00 46,11

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,530 1 330,00 704,90

023 - Náměstí 174, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 93 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 964,37
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,279 754,00 964,37

D PSV Práce a dodávky PSV 158 470,67

D 763 Konstrukce suché výstavby 797,78

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 17,650 26,00 458,90

VV (4,65*3+3,7*1) 17,650

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,706 480,00 338,88
VV 17,65*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,706

D 764 Konstrukce klempířské 1 078,80

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 5,150 192,00 988,80

VV (1,35*3+1,1*1) 5,150
VV Součet 5,150

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 155 527,14

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 4,000 55,00 220,00

23 K 766621002.1 Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva m 22,800 325,00 7 410,00
VV 6*3+4,8 22,800

24 M 61110011.1
Okno dřevěné  1350x1650mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 3,000 36 532,00 109 596,00

25 M 61110011.2
Okno dřevěné  1100x1300mm, dodávka, (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 29 580,00 29 580,00

26 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 22,800 51,00 1 162,80

27 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 4,000 279,00 1 116,00

28 M 60794000.1 deska parapetní dřevěná vnitřní m 5,665 996,00 5 642,34
VV (1,35*3+1,1*1) 5,150
VV Součet 5,150
VV 5,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,665

29 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 066,95
30 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 5,700 30,00 171,00

VV (6*3+4,8*1)*0,25 5,700

31 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 16,290 55,00 895,95

VV (4,65*3+3,7*1)*0,6 10,590
VV (6*3+4,8*1)*0,25 5,700
VV Součet 16,290

Strana 94 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 809,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 150 809,47 15,00% 22 621,42

Cena s DPH v CZK 173 430,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

024 - Studánecká 192, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 95 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 150 809,47

HSV - Práce a dodávky HSV 22 224,35

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 007,64

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 605,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 964,00

    997 - Přesun sutě 2 313,88

    998 - Přesun hmot 1 333,83

PSV - Práce a dodávky PSV 128 585,12

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 136,78

    764 - Konstrukce klempířské 1 424,40

    766 - Konstrukce truhlářské 124 511,86

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 512,08

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

024 - Studánecká 192, Vyšší Brod

Strana 96 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 809,47

D HSV Práce a dodávky HSV 22 224,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 007,64
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 10,920 367,00 4 007,64

VV 1,7*2*0,6*4 8,160
VV 0,8*2*0,6+1,5*2*0,6 2,760
VV Součet 10,920

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 605,00

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 23,115 139,00 3 212,99

VV (4,5*4+2,55+4,6)*0,6 15,090
VV (5,6*4+3,5+6,2)*0,25 8,025
VV Součet 23,115

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 4,170 220,00 917,40

VV (1,1*4+0,95+1,6)*0,6 4,170
VV Součet 4,170

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 4,253 88,00 374,26
VV 4,17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,253

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 23,115 201,00 4 646,12

VV (4,5*4+2,55+4,6)*0,6 15,090
VV (5,6*4+3,5+6,2)*0,25 8,025
VV Součet 23,115

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 50,300 38,00 1 911,40
VV (4,5*4+2,55+4,6)*2 50,300

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 26,408 12,00 316,90

VV (4,5*4+2,55+4,6) 25,150
VV 25,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,408

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 26,408 23,00 607,38

VV 25,1504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,408

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 6,950 89,00 618,55
VV (1,1*4+0,95+1,6) 6,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 964,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 20,000 45,00 900,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 10,640 100,00 1 064,00

VV 7,48+0,76+2,4 10,640

D 997 Přesun sutě 2 313,88

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,698 1 331,00 929,04

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,698 237,00 165,43

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 20,940 11,00 230,34

VV 0,698*30 'Přepočtené koeficientem množství 20,940

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,698 87,00 60,73

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,698 1 330,00 928,34

024 - Studánecká 192, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 97 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 1 333,83
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,769 754,00 1 333,83

D PSV Práce a dodávky PSV 128 585,12

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 136,78

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 25,150 26,00 653,90

VV (4,5*4+2,55+4,6) 25,150

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,006 480,00 482,88
VV 25,15*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,006

D 764 Konstrukce klempířské 1 424,40

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 6,950 192,00 1 334,40

VV (1,1*4+0,95+1,6) 6,950

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 124 511,86

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 6,000 55,00 330,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 32,100 325,00 10 432,50
VV 5,6*4+3,5+6,2 32,100

24 M 61110011.1
Okno plastové  1100x1700mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 4,000 17 887,00 71 548,00

25 M 61110011.2
Okno plastové  950x800mm, dodávka (specifikace dle 
PD)

ks 1,000 10 940,00 10 940,00

26 M 61110011.3
Okno plastové  1600x1500mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 20 880,00 20 880,00

27 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 32,100 51,00 1 637,10

28 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 6,000 279,00 1 674,00

29 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 7,645 788,00 6 024,26

VV (1,1*4+0,95+1,6) 6,950
VV 6,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,645

30 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 6,000 41,00 246,00

31 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 512,08
32 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 8,025 30,00 240,75

VV (5,6*4+3,5+6,2)*0,25 8,025

33 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 23,115 55,00 1 271,33

VV (4,5*4+2,55+4,6)*0,6 15,090
VV (5,6*4+3,5+6,2)*0,25 8,025
VV Součet 23,115

Strana 98 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 466,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 98 466,82 15,00% 14 770,02

Cena s DPH v CZK 113 236,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

025 - Studánecká 227, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 99 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 466,82

HSV - Práce a dodávky HSV 16 478,37

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 730,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 265,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 953,00

    997 - Přesun sutě 1 567,99

    998 - Přesun hmot 961,35

PSV - Práce a dodávky PSV 81 988,45

    763 - Konstrukce suché výstavby 800,04

    764 - Konstrukce klempířské 1 280,40

    766 - Konstrukce truhlářské 78 835,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 072,85

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

025 - Studánecká 227, Vyšší Brod

Strana 100 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 466,82

D HSV Práce a dodávky HSV 16 478,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 730,48
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 7,440 367,00 2 730,48

VV 1,65*2*0,6*2 3,960
VV 1,45*2*0,6*2 3,480
VV Součet 7,440

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 265,55

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 16,370 139,00 2 275,43

VV (4,9*2+3,95*2)*0,6 10,620
VV (6,5*2+5*2)*0,25 5,750
VV Součet 16,370

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,720 220,00 818,40

VV (1,65*2+1,45*2)*0,6 3,720
VV Součet 3,720

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,794 88,00 333,87
VV 3,72*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,794

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 16,370 201,00 3 290,37

VV (4,9*2+3,95*2)*0,6 10,620
VV (6,5*2+5*2)*0,25 5,750
VV Součet 16,370

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 35,400 38,00 1 345,20
VV (4,9*2+3,95*2)*2 35,400

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 18,585 12,00 223,02

VV (4,9*2+3,95*2) 17,700
VV 17,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,585

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 18,585 23,00 427,46

VV 17,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 18,585

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 6,200 89,00 551,80
VV (1,65*2+1,45*2) 6,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 953,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 25,000 45,00 1 125,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 8,280 100,00 828,00

VV 5,28+3 8,280
VV Součet 8,280

D 997 Přesun sutě 1 567,99

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,473 1 331,00 629,56

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,473 237,00 112,10

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 14,190 11,00 156,09

VV 0,473*30 'Přepočtené koeficientem množství 14,190

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,473 87,00 41,15

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,473 1 330,00 629,09

025 - Studánecká 227, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 101 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 961,35
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,275 754,00 961,35

D PSV Práce a dodávky PSV 81 988,45

D 763 Konstrukce suché výstavby 800,04

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 17,700 26,00 460,20

VV (4,9*2+3,95*2) 17,700

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,708 480,00 339,84
VV 17,7*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,708

D 764 Konstrukce klempířské 1 280,40

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 6,200 192,00 1 190,40

VV (1,65*2+1,45*2) 6,200

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 78 835,16

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 4,000 55,00 220,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 23,000 325,00 7 475,00
VV 6,5*2+5*2 23,000

24 M 61110011.1
Okno plastové  1600x1650mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 2,000 19 207,00 38 414,00

25 M 61110011.2
Okno plastové  1050x1450mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 2,000 11 871,00 23 742,00

26 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 30,000 51,00 1 530,00

27 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 4,000 279,00 1 116,00

28 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 6,820 788,00 5 374,16

VV (1,65*2+1,45*2) 6,200
VV 6,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,820

29 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000 41,00 164,00

30 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 072,85
31 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 5,750 30,00 172,50

VV (6,5*2+5*2)*0,25 5,750

32 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 16,370 55,00 900,35

VV (4,9*2+3,95*2)*0,6 10,620
VV (6,5*2+5*2)*0,25 5,750
VV Součet 16,370

Strana 102 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 104,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 69 104,49 15,00% 10 365,67

Cena s DPH v CZK 79 470,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

026 - Studánecká 237, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 103 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 104,49

HSV - Práce a dodávky HSV 9 382,51

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 211,10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 256,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 367,00

    997 - Přesun sutě 1 040,91

    998 - Přesun hmot 507,44

PSV - Práce a dodávky PSV 59 721,98

    763 - Konstrukce suché výstavby 429,40

    764 - Konstrukce klempířské 858,00

    766 - Konstrukce truhlářské 57 834,20

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 600,38

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

026 - Studánecká 237, Vyšší Brod

Strana 104 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 104,49

D HSV Práce a dodávky HSV 9 382,51

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 211,10
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 3,300 367,00 1 211,10

VV 1,5*2*0,6 1,800
VV 1,25*2*0,6 1,500
VV Součet 3,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 256,06

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 9,075 139,00 1 261,43

VV (5,25+4,25)*0,6 5,700
VV (7,5+6)*0,25 3,375
VV Součet 9,075

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 2,400 220,00 528,00

VV (2,25+1,75)*0,6 2,400
VV Součet 2,400

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 2,448 88,00 215,42
VV 2,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,448

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 9,075 201,00 1 824,08

VV (5,25+4,25)*0,6 5,700
VV (7,5+6)*0,25 3,375
VV Součet 9,075

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 19,000 38,00 722,00
VV (5,25+4,25)*2 19,000

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 9,975 12,00 119,70

VV 5,25+4,25 9,500
VV 9,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,975

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 9,975 23,00 229,43

VV 9,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,975

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 4,000 89,00 356,00
VV 2,25+1,75 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 367,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 18,000 45,00 810,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 5,570 100,00 557,00

VV 3,37+2,2 5,570
VV Součet 5,570

D 997 Přesun sutě 1 040,91

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,314 1 331,00 417,93

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,314 237,00 74,42

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 9,420 11,00 103,62

VV 0,314*30 'Přepočtené koeficientem množství 9,420

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,314 87,00 27,32

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,314 1 330,00 417,62

026 - Studánecká 237, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 105 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 507,44
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,673 754,00 507,44

D PSV Práce a dodávky PSV 59 721,98

D 763 Konstrukce suché výstavby 429,40

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 9,500 26,00 247,00

VV 5,25+4,25 9,500

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,380 480,00 182,40
VV 9,5*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,380

D 764 Konstrukce klempířské 858,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 4,000 192,00 768,00

VV 2,25+1,75 4,000

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 57 834,20

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 2,000 55,00 110,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 13,500 325,00 4 387,50
VV 7,5+6 13,500

24 M 61110011.1
Okno plastové  2250x1500mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 28 032,00 28 032,00

25 M 61110011.2
Okno plastové  1750x1250mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 19 709,00 19 709,00

26 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 13,500 51,00 688,50

27 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 2,000 279,00 558,00

28 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 4,400 788,00 3 467,20

VV 4 4,000
VV 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,400

29 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 2,000 41,00 82,00

30 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 600,38
31 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 3,375 30,00 101,25

VV (7,5+6)*0,25 3,375

32 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 9,075 55,00 499,13

VV (5,25+4,25)*0,6 5,700
VV (7,5+6)*0,25 3,375
VV Součet 9,075

Strana 106 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 054,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 29 054,02 15,00% 4 358,10

Cena s DPH v CZK 33 412,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

027 - Studánecká 355, Vyšší Brod

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 107 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 054,02

HSV - Práce a dodávky HSV 8 331,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 994,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 113,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 924,00

    997 - Přesun sutě 709,41

    998 - Přesun hmot 590,38

PSV - Práce a dodávky PSV 20 722,04

    763 - Konstrukce suché výstavby 253,12

    764 - Konstrukce klempířské 550,80

    766 - Konstrukce truhlářské 19 563,32

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 354,80

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

027 - Studánecká 355, Vyšší Brod

Strana 108 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 054,02

D HSV Práce a dodávky HSV 8 331,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 994,72
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 8,160 367,00 2 994,72

VV 5,6*0,6 3,360
VV 8*0,6 4,800
VV Součet 8,160

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 113,47

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 5,360 139,00 745,04

VV 5,6*0,6 3,360
VV 8*0,25 2,000
VV Součet 5,360

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 1,440 220,00 316,80

VV 2,4*0,6 1,440
VV Součet 1,440

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 1,469 88,00 129,27
VV 1,44*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,469

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 5,360 201,00 1 077,36

VV 5,6*0,6 3,360
VV 8*0,25 2,000
VV Součet 5,360

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 11,200 38,00 425,60
VV 5,6*2 11,200

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 5,880 12,00 70,56

VV 5,6 5,600
VV 5,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,880

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 5,880 23,00 135,24

VV 5,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,880

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 2,400 89,00 213,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 924,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 12,000 45,00 540,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 3,840 100,00 384,00

D 997 Přesun sutě 709,41

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,214 1 331,00 284,83

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,214 237,00 50,72

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 6,420 11,00 70,62

VV 0,214*30 'Přepočtené koeficientem množství 6,420

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,214 87,00 18,62

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,214 1 330,00 284,62

D 998 Přesun hmot 590,38

027 - Studánecká 355, Vyšší Brod

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 109 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,783 754,00 590,38

D PSV Práce a dodávky PSV 20 722,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 253,12

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 5,600 26,00 145,60

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,224 480,00 107,52
VV 5,6*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,224

D 764 Konstrukce klempířské 550,80

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 2,400 192,00 460,80

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 19 563,32

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 1,000 55,00 55,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 8,000 325,00 2 600,00

24 M 61110011.1
Okno plastové  2400x1600mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 13 300,00 13 300,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 8,000 51,00 408,00

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 1,000 279,00 279,00

27 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 2,640 788,00 2 080,32

VV 2,4 2,400
VV 2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,640

28 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 1,000 41,00 41,00

29 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 354,80
30 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 2,000 30,00 60,00

VV 8*0,25 2,000

31 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 5,360 55,00 294,80

VV 5,6*0,6 3,360
VV 8*0,25 2,000
VV Součet 5,360

Strana 110 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 309 524,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 309 524,00 15,00% 46 428,60

Cena s DPH v CZK 355 952,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

099 - Vedlejší rozpočtové náklady

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 111 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 309 524,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 309 524,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 179 660,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 28 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 71 864,00

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

099 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 112 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vyšší Brod Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 524,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 309 524,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1 K 013294000
Zpracování výrobní dokumentace výplní otvorů u 
vybraných objektů a její projednání s příslušným 
odborem památkové péče.

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

VV Památkově chráněné objekty - Vyšší Brod"

VV

"Náměstí 44, Náměstí 45, Náměstí 64, Náměstí 65, Náměstí 
66, Náměstí 68, Náměstí 69, Náměstí 70, Náměstí 72, 
Náměstí 78, Náměstí 81"1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 179 660,00

2 K 032002000 Vybavení staveniště - 2% z celkové ceny bez DPH Kč 1,000 179 660,00 179 660,00

D VRN4 Inženýrská činnost 28 000,00
3 K 043194000 Ostatní zkoušky- měření hluku Kč 1,000 28 000,00 28 000,00

D VRN6 Územní vlivy 71 864,00

4 K 065002000
Mimostaveništní doprava materiálů - 0,8% z celkové 
ceny bez DPH

Kč 1,000 71 864,00 71 864,00

099 - Vedlejší rozpočtové náklady

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-017 - Protihluková opatření - Vyšší Brod

Strana 113 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 145,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 60 145,32 15,00% 9 021,80

Cena s DPH v CZK 69 167,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

001 - Krumlovská 128, Prachatice

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 114 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 145,32

PSV - Práce a dodávky PSV 60 145,32

    767 - Konstrukce zámečnické 60 145,32

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

001 - Krumlovská 128, Prachatice

Strana 115 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 145,32

D PSV Práce a dodávky PSV 60 145,32

D 767 Konstrukce zámečnické 60 145,32
1 K 767613912.1 Oprava oken - výměna izolačního dvojskla 35dB m2 27,820 2 126,00 59 145,32

VV 7,04+14,4+6,38 27,820

2 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 50,000 20,00 1 000,00

001 - Krumlovská 128, Prachatice

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 116 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 554,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 98 554,48 15,00% 14 783,17

Cena s DPH v CZK 113 337,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

002 - Krumlovská 235, Prachatice

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 117 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 554,48

HSV - Práce a dodávky HSV 14 271,71

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 179,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 467,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 168,00

    997 - Přesun sutě 1 687,33

    998 - Přesun hmot 769,08

PSV - Práce a dodávky PSV 84 282,77

    763 - Konstrukce suché výstavby 687,04

    764 - Konstrukce klempířské 1 242,00

    766 - Konstrukce truhlářské 81 578,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 775,73

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

002 - Krumlovská 235, Prachatice

Strana 118 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 554,48

D HSV Práce a dodávky HSV 14 271,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 179,98
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 5,940 367,00 2 179,98

VV 1,65*2*0,6*3 5,940
VV Součet 5,940

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 467,32

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 12,345 139,00 1 715,96

VV (4,8+5,2*2)*0,6 9,120
VV (6,3+3,3*2)*0,25 3,225
VV Součet 12,345

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,300 220,00 726,00

VV (1,5+2*2)*0,6 3,300
VV Součet 3,300

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,366 88,00 296,21
VV 3,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,366

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 12,345 201,00 2 481,35

VV (4,8+5,2*2)*0,6 9,120
VV (6,3+3,3*2)*0,25 3,225
VV Součet 12,345

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 30,400 38,00 1 155,20
VV (4,8+5,2*2)*2 30,400

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 15,960 12,00 191,52

VV (4,8+5,2*2) 15,200
VV 15,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,960

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 15,960 23,00 367,08

VV 15,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,960

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 6,000 89,00 534,00
VV 1,5*2*2 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 168,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 28,000 45,00 1 260,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 9,080 100,00 908,00

VV 2,48+3,3+3,3 9,080
VV Součet 9,080

D 997 Přesun sutě 1 687,33

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,509 1 331,00 677,48

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,509 237,00 120,63

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 15,270 11,00 167,97

VV 0,509*30 'Přepočtené koeficientem množství 15,270

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,509 87,00 44,28

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,509 1 330,00 676,97

002 - Krumlovská 235, Prachatice

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 119 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 769,08
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,020 754,00 769,08

D PSV Práce a dodávky PSV 84 282,77

D 763 Konstrukce suché výstavby 687,04

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 15,200 26,00 395,20

VV (4,8+5,2*2) 15,200

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,608 480,00 291,84
VV 15,2*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,608

D 764 Konstrukce klempířské 1 242,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 6,000 192,00 1 152,00

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 81 578,00

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 3,000 55,00 165,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 20,700 325,00 6 727,50
VV 6,3+7,2*2 20,700

24 M 61110011.1
Okno plastové  1500x1650mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 17 297,00 17 297,00

25 M 61110011.2
Okno plastové  2000x1650mm, dodávka (specifikace 
dle PD ozn.2)

ks 1,000 24 680,00 24 680,00

26 M 61110011.3
Okno plastové  2000x1650mm, dodávka (specifikace 
dle PD ozn.3)

ks 1,000 24 692,00 24 692,00

27 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 20,700 51,00 1 055,70

28 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 3,000 279,00 837,00

29 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 6,600 788,00 5 200,80

VV 6 6,000
VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

30 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 3,000 41,00 123,00

31 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 775,73
32 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 3,225 30,00 96,75

VV (6,3+3,3*2)*0,25 3,225

33 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 12,345 55,00 678,98

VV (4,8+5,2*2)*0,6 9,120
VV (6,3+3,3*2)*0,25 3,225
VV Součet 12,345

Strana 120 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 139 462,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 139 462,38 15,00% 20 919,36

Cena s DPH v CZK 160 381,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

003 - Krumlovská 237, Prachatice

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 121 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 139 462,38

HSV - Práce a dodávky HSV 19 564,27

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 532,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 754,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 947,00

    997 - Přesun sutě 2 317,18

    998 - Přesun hmot 1 013,38

PSV - Práce a dodávky PSV 119 898,11

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 032,82

    764 - Konstrukce klempířské 1 808,40

    766 - Konstrukce truhlářské 116 038,66

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 018,23

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

003 - Krumlovská 237, Prachatice

Strana 122 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 139 462,38

D HSV Práce a dodávky HSV 19 564,27

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 532,30
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 6,900 367,00 2 532,30

VV 1,15*2*0,6*5 6,900
VV Součet 6,900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 754,41

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 16,818 139,00 2 337,70

VV (4,15+4,05+4,65+5*2)*0,6 13,710
VV (2,13+2+2,4+2,95*2)*0,25 3,108
VV Součet 16,818

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 5,370 220,00 1 181,40

VV (1,85+1,75+1,55+1,9*2)*0,6 5,370
VV Součet 5,370

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 5,477 88,00 481,98
VV 5,37*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,477

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 16,818 201,00 3 380,42

VV (4,15+4,05+4,65+5*2)*0,6 13,710
VV (2,13+2+2,4+2,95*2)*0,25 3,108
VV Součet 16,818

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 45,700 38,00 1 736,60
VV (4,15+4,05+4,65+5*2)*2 45,700

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 23,993 12,00 287,92

VV (4,15+4,05+4,65+5*2) 22,850
VV 22,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,993

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 23,993 23,00 551,84

VV 22,8504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,993

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 8,950 89,00 796,55
VV (1,85+1,75+1,55+1,9*2) 8,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 947,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 38,000 45,00 1 710,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 12,370 100,00 1 237,00

VV 2,13+2+2,4+(2,92*2) 12,370
VV Součet 12,370

D 997 Přesun sutě 2 317,18

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,699 1 331,00 930,37

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,699 237,00 165,66

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 20,970 11,00 230,67

VV 0,699*30 'Přepočtené koeficientem množství 20,970

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,699 87,00 60,81

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,699 1 330,00 929,67

003 - Krumlovská 237, Prachatice

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 123 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 1 013,38
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,344 754,00 1 013,38

D PSV Práce a dodávky PSV 119 898,11

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 032,82

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 22,850 26,00 594,10

VV (4,15+4,05+4,65+5*2) 22,850

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,914 480,00 438,72
VV 22,85*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,914

D 764 Konstrukce klempířské 1 808,40

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 8,950 192,00 1 718,40

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 116 038,66

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 5,000 55,00 275,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 31,800 325,00 10 335,00
VV 6+5,8+6,2+6,9*2 31,800

24 M 61110011.1
Okno plastové  1850x1150mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 15 530,00 15 530,00

25 M 61110011.2
Okno plastové  1750x1150mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 15 014,00 15 014,00

26 M 61110011.3
Okno plastové  1550x1550mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 16 889,00 16 889,00

27 M 61110011.5
Okno plastové  1900x1550mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 2,000 23 108,00 46 216,00

28 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 31,800 51,00 1 621,80

29 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 5,000 279,00 1 395,00

30 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 9,845 788,00 7 757,86

VV 8,95 8,950
VV 8,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,845

31 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 5,000 41,00 205,00

32 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 018,23
33 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 3,108 30,00 93,24

VV (2,13+2+2,4+2,95*2)*0,25 3,108

34 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 16,818 55,00 924,99

VV (4,15+4,05+4,65+5*2)*0,6 13,710
VV (2,13+2+2,4+2,95*2)*0,25 3,108
VV Součet 16,818

Strana 124 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 109,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 134 109,17 15,00% 20 116,38

Cena s DPH v CZK 154 225,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

004 - Krumlovská 250, Prachatice

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 125 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 109,17

HSV - Práce a dodávky HSV 20 280,56

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 148,86

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 349,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 810,00

    997 - Přesun sutě 2 960,29

    998 - Přesun hmot 1 011,87

PSV - Práce a dodávky PSV 113 828,61

    763 - Konstrukce suché výstavby 858,80

    764 - Konstrukce klempířské 1 002,00

    766 - Konstrukce truhlářské 110 834,38

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 133,43

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

004 - Krumlovská 250, Prachatice

Strana 126 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 134 109,17

D HSV Práce a dodávky HSV 20 280,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 148,86
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 8,580 367,00 3 148,86

VV 1,75*2*0,6*1 2,100
VV 1,8*2*0,6*3 6,480
VV Součet 8,580

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 349,54

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 17,358 139,00 2 412,76

VV (4,5+4,6*2+5,3)*0,6 11,400
VV (5,5+5,6*2+7,13)*0,25 5,958
VV Součet 17,358

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 2,850 220,00 627,00

VV (3+1,75)*0,6 2,850
VV Součet 2,850

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 2,907 88,00 255,82
VV 2,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,907

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 17,358 201,00 3 488,96

VV (4,5+4,6*2+5,3)*0,6 11,400
VV (5,5+5,6*2+7,13)*0,25 5,958
VV Součet 17,358

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 38,000 38,00 1 444,00
VV (4,5+4,6*2+5,3)*2 38,000

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 19,950 12,00 239,40

VV (4,5+4,6*2+5,3) 19,000
VV 19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,950

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 19,950 23,00 458,85

VV 19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 19,950

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 4,750 89,00 422,75
VV 3+1,75 4,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 810,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 49,000 45,00 2 205,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 16,050 100,00 1 605,00

VV 1,7+11,2+3,15 16,050
VV Součet 16,050

D 997 Přesun sutě 2 960,29

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,893 1 331,00 1 188,58

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,893 237,00 211,64

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 26,790 11,00 294,69

VV 0,893*30 'Přepočtené koeficientem množství 26,790

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,893 87,00 77,69

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,893 1 330,00 1 187,69

004 - Krumlovská 250, Prachatice

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 127 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 1 011,87
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,342 754,00 1 011,87

D PSV Práce a dodávky PSV 113 828,61

D 763 Konstrukce suché výstavby 858,80

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 19,000 26,00 494,00

VV (4,5+4,6*2+5,3) 19,000

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,760 480,00 364,80
VV 19*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,760

D 764 Konstrukce klempířské 1 002,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 4,750 192,00 912,00

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 110 834,38

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 4,000 55,00 220,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 23,830 325,00 7 744,75
VV 5,5+5,6*2+7,13 23,830

24 M 61110011.1
Okno plastové  1000x1750mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 16 056,00 16 056,00

25 M 61110011.2
Okno plastové  1000x1800mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 2,000 18 053,00 36 106,00

26 M 61110011.3
Okno plastové  1750x1800mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 43 295,00 43 295,00

27 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 23,830 51,00 1 215,33

28 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 4,000 279,00 1 116,00

29 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 5,225 788,00 4 117,30

VV 4,75 4,750
VV 4,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,225

30 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000 41,00 164,00

31 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 133,43
32 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 5,958 30,00 178,74

VV (5,5+5,6*2+7,13)*0,25 5,958

33 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 17,358 55,00 954,69

VV (4,5+4,6*2+5,3)*0,6 11,400
VV (5,5+5,6*2+7,13)*0,25 5,958
VV Součet 17,358

Strana 128 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 887,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 270 887,88 15,00% 40 633,18

Cena s DPH v CZK 311 521,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

009 - Slámova 27, Prachatice

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 129 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 270 887,88

HSV - Práce a dodávky HSV 40 203,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 813,28

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 878,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 772,00

    997 - Přesun sutě 4 544,87

    998 - Přesun hmot 2 195,65

PSV - Práce a dodávky PSV 230 684,08

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 862,24

    764 - Konstrukce klempířské 2 931,60

    766 - Konstrukce truhlářské 223 340,64

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 549,60

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

009 - Slámova 27, Prachatice

Strana 130 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 270 887,88

D HSV Práce a dodávky HSV 40 203,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 813,28
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 15,840 367,00 5 813,28

VV 1,65*2*0,6*8 15,840
VV Součet 15,840

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 878,00

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 38,720 139,00 5 382,08

VV 5,15*8*0,6 24,720
VV 7*8*0,25 14,000
VV Součet 38,720

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 8,880 220,00 1 953,60

VV 1,85*8*0,6 8,880
VV Součet 8,880

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 9,058 88,00 797,10
VV 8,88*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,058

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 38,720 201,00 7 782,72

VV 5,15*8*0,6 24,720
VV 7*8*0,25 14,000
VV Součet 38,720

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 82,400 38,00 3 131,20
VV 5,15*8*2 82,400

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 43,260 12,00 519,12

VV 5,15*8 41,200
VV 41,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,260

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 43,260 23,00 994,98

VV 41,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,260

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 14,800 89,00 1 317,20
VV 1,85*8 14,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 772,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 74,000 45,00 3 330,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 24,420 100,00 2 442,00

D 997 Přesun sutě 4 544,87

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 1,371 1 331,00 1 824,80

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,371 237,00 324,93

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 41,130 11,00 452,43

VV 1,371*30 'Přepočtené koeficientem množství 41,130

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,371 87,00 119,28

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,371 1 330,00 1 823,43

D 998 Přesun hmot 2 195,65

009 - Slámova 27, Prachatice

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 131 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,912 754,00 2 195,65

D PSV Práce a dodávky PSV 230 684,08

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 862,24

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 41,200 26,00 1 071,20

VV 5,15*8 41,200

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,648 480,00 791,04
VV 41,2*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,648

D 764 Konstrukce klempířské 2 931,60

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 14,800 192,00 2 841,60

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 223 340,64

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 8,000 55,00 440,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 56,000 325,00 18 200,00
VV 7*8 56,000

24 M 61110011.1
Okno plastové  1850x1650mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 8,000 23 207,00 185 656,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 56,000 51,00 2 856,00

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 8,000 279,00 2 232,00

27 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 16,280 788,00 12 828,64

VV 14,8 14,800
VV 14,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,280

28 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 8,000 41,00 328,00

29 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 549,60
30 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 14,000 30,00 420,00

VV 7*8*0,25 14,000

31 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 38,720 55,00 2 129,60

VV 5,15*8*0,6 24,720
VV 7*8*0,25 14,000
VV Součet 38,720

Strana 132 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 451 641,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 451 641,43 15,00% 67 746,21

Cena s DPH v CZK 519 387,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

010 - Slámova 461, Prachatice

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 133 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 451 641,43

HSV - Práce a dodávky HSV 62 130,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 191,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 137,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 216,00

    997 - Přesun sutě 7 253,23

    998 - Přesun hmot 3 332,68

PSV - Práce a dodávky PSV 389 510,54

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 820,48

    764 - Konstrukce klempířské 4 928,40

    766 - Konstrukce truhlářské 377 840,96

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 920,70

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

010 - Slámova 461, Prachatice

Strana 134 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 451 641,43

D HSV Práce a dodávky HSV 62 130,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 191,44
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 22,320 367,00 8 191,44

VV 1,55*2*0,6*12 22,320
VV Součet 22,320

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 137,54

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 59,340 139,00 8 248,26

VV 5,2*12*0,6 37,440
VV 7,3*12*0,25 21,900
VV Součet 59,340

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 15,120 220,00 3 326,40

VV 2,1*12*0,6 15,120
VV Součet 15,120

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 15,422 88,00 1 357,14
VV 15,12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,422

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 59,340 201,00 11 927,34

VV 5,2*12*0,6 37,440
VV 7,3*12*0,25 21,900
VV Součet 59,340

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 124,800 38,00 4 742,40
VV 5,2*12*2 124,800

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 65,520 12,00 786,24

VV 5,2*12 62,400
VV 62,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 65,520

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 65,520 23,00 1 506,96

VV 62,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 65,520

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 25,200 89,00 2 242,80
VV 2,1*12 25,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 216,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 118,000 45,00 5 310,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 39,060 100,00 3 906,00

D 997 Přesun sutě 7 253,23

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 2,188 1 331,00 2 912,23

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,188 237,00 518,56

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 65,640 11,00 722,04

VV 2,188*30 'Přepočtené koeficientem množství 65,640

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 2,188 87,00 190,36

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,188 1 330,00 2 910,04

D 998 Přesun hmot 3 332,68

010 - Slámova 461, Prachatice

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 135 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 4,420 754,00 3 332,68

D PSV Práce a dodávky PSV 389 510,54

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 820,48

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 62,400 26,00 1 622,40

VV 5,2*12 62,400

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 2,496 480,00 1 198,08
VV 62,4*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 2,496

D 764 Konstrukce klempířské 4 928,40

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 25,200 192,00 4 838,40

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 377 840,96

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 12,000 55,00 660,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 87,600 325,00 28 470,00
VV 7,3*12 87,600

24 M 61110011.1
Okno plastové  2100x1550mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 12,000 26 480,00 317 760,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 87,600 51,00 4 467,60

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 12,000 279,00 3 348,00

27 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 27,720 788,00 21 843,36

VV 25,2 25,200
VV 25,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,720

28 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 12,000 41,00 492,00

29 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 920,70
30 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 21,900 30,00 657,00

VV 7,3*12*0,25 21,900

31 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 59,340 55,00 3 263,70

VV 5,2*12*0,6 37,440
VV 7,3*12*0,25 21,900
VV Součet 59,340

Strana 136 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 380,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 277 380,21 15,00% 41 607,03

Cena s DPH v CZK 318 987,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

011 - Staré Prachatice 13, Prachatice

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 137 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 277 380,21

HSV - Práce a dodávky HSV 34 680,92

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 218,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 993,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 890,00

    997 - Přesun sutě 3 583,52

    998 - Přesun hmot 1 995,08

PSV - Práce a dodávky PSV 242 699,29

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 692,74

    764 - Konstrukce klempířské 2 730,00

    766 - Konstrukce truhlářské 235 952,70

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 323,85

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

011 - Staré Prachatice 13, Prachatice

Strana 138 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 277 380,21

D HSV Práce a dodávky HSV 34 680,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 218,74
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 14,220 367,00 5 218,74

VV 1,25*2*0,6*6 9,000
VV 1,35*2*0,6*1 1,620
VV 1*2*0,6*3 3,600
VV Součet 14,220

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 993,58

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 35,270 139,00 4 902,53

VV (3,75*4+3,95+2,9*2+4,4*2+3,9*1)*0,6 22,470
VV (5*4+5,2+3,8*2+6,3*2+5,8*1)*0,25 12,800
VV Součet 35,270

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 8,250 220,00 1 815,00

VV (1,25*5+0,9*2+1,9*3)*0,6 8,250
VV Součet 8,250

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 8,415 88,00 740,52
VV 8,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,415

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 35,270 201,00 7 089,27

VV (3,75*4+3,95+2,9*2+4,4*2+3,9*1)*0,6 22,470
VV (5*4+5,2+3,8*2+6,3*2+5,8*1)*0,25 12,800
VV Součet 35,270

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 74,900 38,00 2 846,20
VV (3,75*4+3,95+2,9*2+4,4*2+3,9*1)*2 74,900

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 39,323 12,00 471,88

VV (3,75*4+3,95+2,9*2+4,4*2+3,9*1) 37,450
VV 37,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 39,323

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 39,323 23,00 904,43

VV 37,4504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 39,323

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 13,750 89,00 1 223,75
VV (1,25*5+0,9*2+1,9*3) 13,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 890,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 50,000 45,00 2 250,00

11 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 16,400 100,00 1 640,00

VV 3,13+3,13+1,69+1,8+4,75+1,9 16,400

D 997 Přesun sutě 3 583,52

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 1,081 1 331,00 1 438,81

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,081 237,00 256,20

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 32,430 11,00 356,73

VV 1,081*30 'Přepočtené koeficientem množství 32,430

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,081 87,00 94,05

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,081 1 330,00 1 437,73

011 - Staré Prachatice 13, Prachatice

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 139 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 1 995,08
17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,646 754,00 1 995,08

D PSV Práce a dodávky PSV 242 699,29

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 692,74

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 37,450 26,00 973,70

VV (3,75*4+3,95+2,9*2+4,4*2+3,9*1) 37,450

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1,498 480,00 719,04
VV 37,45*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 1,498

D 764 Konstrukce klempířské 2 730,00

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 13,750 192,00 2 640,00

VV (1,25*5+0,9*2+1,9*3) 13,750

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 235 952,70

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 10,000 55,00 550,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 51,200 325,00 16 640,00
VV (5*4+5,2+3,8*2+6,3*2+5,8*1) 51,200

24 M 61110011.1
Okno plastové  1250x1250mm, dodávka (specifikace 
dle PD ozn1)

ks 2,000 19 025,00 38 050,00

25 M 61110011.2
Okno plastové  1250x1250mm, dodávka (specifikace 
dle PD ozn2)

ks 2,000 18 778,00 37 556,00

26 M 61110011.3
Okno plastové  1250x1350mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 20 547,00 20 547,00

27 M 61110011.4
Okno plastové  900x1000mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 2,000 10 994,00 21 988,00

28 M 61110011.5
Okno plastové  1900x1250mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 2,000 28 870,00 57 740,00

29 M 61110011.6
Okno plastové  1900x1000mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 1,000 24 352,00 24 352,00

30 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 51,200 51,00 2 611,20

31 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 10,000 279,00 2 790,00

32 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 15,125 788,00 11 918,50

VV 13,75 13,750
VV 13,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,125

33 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 10,000 41,00 410,00

34 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 323,85
35 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 12,800 30,00 384,00

VV (5*4+5,2+3,8*2+6,3*2+5,8*1)*0,25 12,800

36 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 35,270 55,00 1 939,85

VV (3,75*4+3,95+2,9*2+4,4*2+3,9*1)*0,6 22,470
VV (5*4+5,2+3,8*2+6,3*2+5,8*1)*0,25 12,800
VV Součet 35,270

Strana 140 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 152 877,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 152 877,67 15,00% 22 931,65

Cena s DPH v CZK 175 809,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

012 - Vodňanská 351, Prachatice

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 141 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 152 877,67

HSV - Práce a dodávky HSV 16 342,13

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 444,22

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 686,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 422,00

    997 - Přesun sutě 1 902,81

    998 - Přesun hmot 886,70

PSV - Práce a dodávky PSV 136 535,54

    763 - Konstrukce suché výstavby 745,80

    764 - Konstrukce klempířské 1 155,60

    766 - Konstrukce truhlářské 133 612,94

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 021,20

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

012 - Vodňanská 351, Prachatice

Strana 142 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 152 877,67

D HSV Práce a dodávky HSV 16 342,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 444,22
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 6,660 367,00 2 444,22

VV 1,85*2*0,6*3 6,660
VV Součet 6,660

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 686,40

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 15,540 139,00 2 160,06

VV 5,55*3*0,6 9,990
VV 7,4*3*0,25 5,550
VV Součet 15,540

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 3,330 220,00 732,60

VV 1,85*3*0,6 3,330
VV Součet 3,330

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,397 88,00 298,94
VV 3,33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,397

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 15,540 201,00 3 123,54

VV 5,55*3*0,6 9,990
VV 7,4*3*0,25 5,550
VV Součet 15,540

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 33,300 38,00 1 265,40
VV 5,55*3*2 33,300

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 17,483 12,00 209,80

VV 5,55*3 16,650
VV 16,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 17,483

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 17,483 23,00 402,11

VV 16,6504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 17,483

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 5,550 89,00 493,95
VV 1,85*3 5,550

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 422,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 31,000 45,00 1 395,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 10,270 100,00 1 027,00

D 997 Přesun sutě 1 902,81

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,574 1 331,00 763,99

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,574 237,00 136,04

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 17,220 11,00 189,42

VV 0,574*30 'Přepočtené koeficientem množství 17,220

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,574 87,00 49,94

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,574 1 330,00 763,42

D 998 Přesun hmot 886,70

012 - Vodňanská 351, Prachatice

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 143 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,176 754,00 886,70

D PSV Práce a dodávky PSV 136 535,54

D 763 Konstrukce suché výstavby 745,80

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 16,500 26,00 429,00

VV 5,5*3 16,500

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,660 480,00 316,80
VV 16,5*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,660

D 764 Konstrukce klempířské 1 155,60

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 5,550 192,00 1 065,60

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 133 612,94

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 3,000 55,00 165,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 22,200 325,00 7 215,00
VV 7,4*3 22,200

24 M 61110011.1
Okno plastové  1850x1850mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 3,000 39 510,00 118 530,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 22,200 51,00 1 132,20

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 3,000 279,00 837,00

27 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 6,105 788,00 4 810,74

VV 5,55 5,550
VV 5,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,105

28 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 3,000 41,00 123,00

29 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 021,20
30 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 5,550 30,00 166,50

VV 7,4*3*0,25 5,550

31 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 15,540 55,00 854,70

VV 5,55*3*0,6 9,990
VV 7,4*3*0,25 5,550
VV Součet 15,540

Strana 144 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 461,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 94 461,08 15,00% 14 169,16

Cena s DPH v CZK 108 630,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

013 - Vodňanská 384, Prachatice

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 145 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 461,08

HSV - Práce a dodávky HSV 13 868,83

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 113,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 626,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 872,00

    997 - Přesun sutě 1 481,81

    998 - Přesun hmot 774,36

PSV - Práce a dodávky PSV 80 592,25

    763 - Konstrukce suché výstavby 657,66

    764 - Konstrukce klempířské 1 040,40

    766 - Konstrukce truhlářské 77 999,66

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 894,53

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

013 - Vodňanská 384, Prachatice

Strana 146 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 461,08

D HSV Práce a dodávky HSV 13 868,83

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 113,92
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 5,760 367,00 2 113,92

VV 1,6*2*0,6*3 5,760
VV Součet 5,760

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 626,74

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 13,605 139,00 1 891,10

VV 4,85*3*0,6 8,730
VV 6,5*3*0,25 4,875
VV Součet 13,605

3 K 612231003
Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými 
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 2,970 220,00 653,40

VV 1,65*3*0,6 2,970
VV Součet 2,970

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm m2 3,029 88,00 266,55
VV 2,97*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,029

5 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 13,605 201,00 2 734,61

VV 4,85*3*0,6 8,730
VV 6,5*3*0,25 4,875
VV Součet 13,605

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 29,100 38,00 1 105,80
VV 4,85*3*2 29,100

7 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 15,278 12,00 183,34

VV 4,85*3 14,550
VV 14,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,278

8 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 15,278 23,00 351,39

VV 14,5504761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,278

9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC m 4,950 89,00 440,55
VV 1,65*3 4,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 872,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 24,000 45,00 1 080,00

11 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 7,920 100,00 792,00

D 997 Přesun sutě 1 481,81

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,447 1 331,00 594,96

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,447 237,00 105,94

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 13,410 11,00 147,51

VV 0,447*30 'Přepočtené koeficientem množství 13,410

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,447 87,00 38,89

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,447 1 330,00 594,51

D 998 Přesun hmot 774,36

013 - Vodňanská 384, Prachatice

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 147 z 151



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,027 754,00 774,36

D PSV Práce a dodávky PSV 80 592,25

D 763 Konstrukce suché výstavby 657,66

18 K 763797101
Montáž dřevostaveb spárování tmelem (styk rámu okna 
a vnější špalety)

m 14,550 26,00 378,30

VV 4,85*3 14,550

19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 0,582 480,00 279,36
VV 14,55*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,582

D 764 Konstrukce klempířské 1 040,40

20 K 764001911.1
Napojení klempířských konstrukcí na stávající (úprava 
vnějšího parapetu)

m 4,950 192,00 950,40

21 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 30,000 3,00 90,00

D 766 Konstrukce truhlářské 77 999,66

22 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 3,000 55,00 165,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdiva m 19,500 325,00 6 337,50
VV 6,5*3 19,500

24 M 61110011.1
Okno plastové  1650x1600mm, dodávka (specifikace 
dle PD)

ks 3,000 21 484,00 64 452,00

25 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 19,500 51,00 994,50

26 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 3,000 279,00 837,00

27 M 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 5,445 788,00 4 290,66

VV 4,95 4,950
VV 4,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,445

28 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 3,000 41,00 123,00

29 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 40,000 20,00 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 894,53
30 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 4,875 30,00 146,25

VV 6,5*3*0,25 4,875

31 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 13,605 55,00 748,28

VV 4,85*3*0,6 8,730
VV 6,5*3*0,25 4,875
VV Součet 13,605

Strana 148 z 151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26068982
DIČ: CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130, Č.Bud. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 810,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 75 810,00 15,00% 11 371,50

Cena s DPH v CZK 87 181,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

099_2 - Vedlejší rozpočtové náklady

OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice

Strana 149 z 151



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 810,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 75 810,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 34 150,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 28 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 13 660,00

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

099_2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 150 z 151



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prachatice Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, Č.Bud. Projektant:
Tangenta s.r.o., 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Uchazeč: OTHERM CB s.r.o., Lidická 2118, 370 07 České Budějovice Zpracovatel: Petr Zbořil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 810,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 810,00

D VRN3 Zařízení staveniště 34 150,00

1 K 032002000 Vybavení staveniště - 2% z celkové ceny bez DPH Kč 1,000 34 150,00 34 150,00

D VRN4 Inženýrská činnost 28 000,00
2 K 043194000 Ostatní zkoušky- měření hluku Kč 1,000 28 000,00 28 000,00

D VRN6 Územní vlivy 13 660,00

3 K 065002000
Mimostaveništní doprava materiálů - 0,8% z celkové 
ceny bez DPH

Kč 1,000 13 660,00 13 660,00

099_2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Realzace protihlukových opatření 2023/1

2020-019 - Protihluková opatření - Prachatice_2 etapa

Strana 151 z 151


